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Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 
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Møtedato: 10.03.2021 kl. 18:00 

Møtested: Digitalt møte - Teams 

Arkivsak: 19/00138 

 
Eventuelt forfall må meldes snarest på tlf +47 95055939 eller e-post 
jg233@kirken.no. 
 

SAKSLISTE   

Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjenning av protokoll 

Saker til behandling 

14/21 20/00388-19 
Ny kapellanstilling i Bekkelaget og Ormøyt sokn - vedtatt 
på bispedømmerådsmøte 1. mars 2021 

15/21 20/00088-2 Ordning av hovedgudstjeneste - justering 2021 

16/21 21/00092-8 Orientering til MR om kirkedrift og Covid-19 jan-feb. 2021 

17/21 21/00125-1 
Rapport i fra BOSE til MR 10. mars 2021 - Unntatt etter 
offentlighetsloven Offl. § 13 1. ledd, jf. fvl. § 13 1. ledd nr. 2 
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Ny kapellanstilling i Bekkelaget og Ormøy  sokn - vedtatt på 
bispedømmerådsmøte 1. mars 2021 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Avgjørelse på dette faller i bispedømmerådsmøte 1. mars. Eventuelle sakspapirer 
ettersendes. 
 
Info om dato for mulig innsettelsesgudstjeneste 
 
 
 

Forslag til vedtak 
Bekkelaget og Ormøy menighetsråd ser frem til at XX begynner sitt virke i Bekkelaget og 
Ormøy sokn, og ønsker XX velkommen til dette arbeidet. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 14/21 10.03.2021 
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Ordning av hovedgudstjeneste - justering 2021 
 
Vedlegg:  
Vedlegg 1 til MR-behandling-Ordning for hovedgudstjenesten 2021 
Vedlegg 2 til saksfremlegg Justering av hovedgudstjenesten - Liturgisk musikk 
 

Saksframlegg 

Justert ordning for hovedgudstjenesten 
Gudstjenestereformen i Den norske kirke trådte i kraft fra og med 1. søndag i advent 
2011. Reformen innebar en endring av høymessen i innhold og struktur, og åpnet for 
en langt større variasjon og valgfrihet med hensyn til ordning, innhold og liturgisk 
musikk. Etter noen års praksis med en så stor forandring i kirkens gudstjenesteliv er 
det naturlig å evaluere og eventuelt justere reformens innhold og form. En slik 
evaluering har blitt gjort, og saken,     KM 05/19 Justert ordning for 
hovedgudstjeneste 2019 ble satt på sakskartet for Kirkemøtet.                        
 
Justeringer               
Evalueringen av reformen avdekket en del negative tilbakemeldinger om at den store 
valgfriheten den innebærer har ført til en kirkelig liturgi som fremstår som lite gjenkjennelig 
fra kirke til kirke. Et generelt trekk i justeringen er derfor en innstramming i den store 
valgfriheten for å gi kirkens gudstjenester et mer enhetlig preg. Særlig har dette kommet til 
uttrykk i den kraftige nedskjæringen i de mange valgmuligheter for liturgiske musikkserier. 
Gudstjenestereformen hadde hele 19 forskjellige musikkserier å velge mellom, fra rock og 
jazz til gregoriansk kirkesang, mens dette i vedtaket om Justering av hovedgudstjenesten 
har blitt strammet inn til bare fem serier. Justeringen innebærer også en viktig strukturell 
forandring: Hovedgudstjenesten nå er inndelt i fire deler, i stedet for i fem. Delen «Forbønn» 
er nå tatt inn i delen som er kalt «Ordet». 
 
Behandling                
Kirkemøtets vedtak ble høsten 2019 sendt ut til Den norske kirkes menigheter. Disse er 
pålagt å ta stilling til en revidert, lokal utforming av den enkelte menighets 
hovedgudstjeneste, samt hvilke serier for liturgisk musikk man vil benytte. Menighetene skal 
ikke søke biskopen om godkjenning av sin lokale grunnordning, men den skal allikevel 
oversendes tjenestevei til biskopen. Dersom menighetens valg avviker fra den av kirkemøtet 
vedtatte justering, vil det allikevel være nødvendig å søke biskopen om godkjenning. 
 
Frister                      
Opprinnelig var fristen for innsending 15. oktober 2020, men på grunn av pandemien har 
fristen flere ganger blitt utsatt. Den nåværende fristen er pinsedag 2021. Det er allikevel 
mulig å søke om utsettelse til første søndag i advent 2021, dersom dette vurderes som 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 15/21 10.03.2021 
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nødvendig, for eksempel i forbindelse med menighetens utprøving og valg av liturgisk 
musikk. 
Gudstjenesteutvalget har i flere møter hatt denne saken oppe til behandling, og oversender 
nå sitt forslag til menighetsrådet for behandling i form av et fullstendig gudstjenesteprogram 
med kommentarer. 
 
Menighetsmøte                           
Etter menighetsrådets vedtak skal dette i utgangspunktet presenteres for menighetsmøtet 
før det oversendes til prost og biskop. I og med at det er vanskelig å arrangere 
menighetsmøter under pandemien vil et alternativ til menighetsmøte være å presentere 
vedtaket på menighetens hjemmeside, og gi mulighet for mulighet for tilbakemeldinger og 
kommentarer. 
 
Ormøy kirke                               
Selv om gudstjenesteutvalgets arbeid behandler saker tilknyttet gudstjenestene i Bekkelaget 
kirke, valgte Ormøy menighetsråd med hensyn til gudstjenestereformen 2011 i store trekk å 
følge den samme ordning for Ormøy kirke. Det vil også være en mulighet å følge en 
lignende ordning, denne gang. 
 
 

Forslag til vedtak 
… 
 
 

Forslag til vedtak 
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Fargeforklaring:  

Ingen forandring, men vil bli kommentert i gjennomgangen 

Innebærer forandring i forhold til opprinnelig reform 

 

Ordning for hovedgudstjeneste 

I. Samling 

1. Forberedelse 

Kirkerommet er åpent en stund før gudstjenesten. Det bør være ro i kirkerommet og 

anledning til stillhet, lystenning og bønn. 

 

Klokkeringing 

 

Informasjon om dagens gudstjeneste ved medliturg. 

Informasjonen avsluttes med 

ML: La oss være stille for Gud. 

Kort stillhet 

Tre klokkeslag 

 

2. Inngangssalme Menigheten står 

Det er til vanlig prosesjon under preludiet/ forspill til inngangssalmen/inngangssalmen. 

Prosesjonskors bæres først i prosesjonen. Lys, tekstbok, dåpsvann, brød og vin kan også 

bæres inn. Menigheten står under prosesjon, Inngangssalme og Hilsen. 

 

3. Hilsen 

Når det er dåp i gudstjenesten sier liturgen:  

L: Nåde være med dere og fred fra Gud, vår Far og Herren Jesus Kristus.  
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En kan også bruke denne hilsenen når det ikke er dåp. En kan her også bruke: 

L: I Faderens og Sønnens og Den hellige ånds navn. 

eller 

L: I Faderens og Sønnens og Den hellige ånds navn: Vår skaper, frigjører 

og livgiver. 

 

4. Samlingsbønn 

ML: La oss be. 

Medliturgen ber en av samlingsbønnene i ordningen. 

Enten nr. 1. 

ML: Gud, vi er kommet inn i ditt hellige hus for å ta imot det du vil gi 

oss. Lukk nå opp våre hjerter så vi kan fornyes i troen på deg. 

eller (når det er dåp i gudstjenesten): nr.  8. 

ML: Hellige Gud, du som har gitt oss livet i gave: Takk for at du tar imot 

oss i dåpen og styrker oss i nattverdens måltid. Led oss ved ditt ord og 

gjør oss åpne for det du vil gi oss. 

eller nr. 9: Samlingsbønner med kirkeårsvariable ledd 

eller en annen av samlingsbønnene. 

 

Samlingsbønnen avsluttes slik: 

ML: Gud, vi ber. 

A: Amen 

6. Bønnerop KYRIE 

Liturgisk musikk:  ALLMENN SERIE 1 

KYRIE 1 B 

A: Kyrie eleison. Gud Fader, miskunne deg.              

Kriste eleison. Herre Krist, miskunne deg.                  

Kyrie eleison. Hellig Ånd miskunne deg. 
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På høytidsdager brukes Herre Jesus, du er vår fred (S 981) 

7. Lovsang GLORIA                  

Liturgisk musikk: ALLMENN SERIE 1 

GLORIA  1 A 

L/ML: Ære være Gud i det høyeste! 

M: Og fred på jorden blant mennesker som Gud har glede i. Vi lover deg, 

vi priser deg, vi tilber deg, vi opphøyer deg. Amen.                  

 

*På høytidsdager brukes Gloria i fullstendig form (Laudamus) 

*Gloria utelates som regel i fastetiden. 

 

*Som liturgisk musikk til KYRIE og GLORIA kan også brukes:  

SERIE FOR FASTE (uten GLORIA- leddet) og  

SERIE FOR FESTTIDENE. 

 

8. Dagens bønn 

*Bønnen kan fremsies eller synges. 

*Når det er dåp i gudstjenesten utelates som regel Dagens bønn. 

 

Bønnen innledes med:  

L: La oss alle be. 

Bønnen avsluttes med  

M: Amen. 
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Her kan følge 

II. DÅP 

1. Mottakelse til dåp 

L: I Faderens og Sønnens og Den hellige Ånds navn 

eller 

L: I Faderens og Sønnens og Den hellige ånds navn:                

Vår skaper, frigjører og livgiver. 

L: Med takk og glede bringer vi i dag dette barnet/disse barna til Gud i den 

hellige dåp. I dåpen tar Gud imot oss og forener oss med den korsfestede 

og oppstandne Jesus Kristus. 

 

Skriftlesning 

L/ML: Hør hvor vennlig Jesus tar imot barna og åpner Guds rike for 

dem: De bar små barn til Jesus for at han skulle røre ved dem, men 

disiplene viste dem bort. Da Jesus så det, ble han sint og sa til dem: «La 

de små barna komme til meg, og hindre dem ikke! For Guds rike tilhører 

slike som dem. Sannelig, jeg sier dere: Den som ikke tar imot Guds rike 

slik som et lite barn, skal ikke komme inn i det.» Og han tok dem inn til 

seg, la hendene på dem og velsignet dem. 

 

Takkebønn 

L/ML: La oss takke og be:  

Evige Gud, du som gir liv til alt som lever, og har skapt oss i ditt bilde: 

Vi takker deg for NN (fornavn). Hun/Han/De er dyrebar(e) i dine øyne. 

Omslutt ham/henne/dem med din kjærlighet og gi ham/henne/dem et 

hjem i din kirke. 

 

2. Dåpssalme 
Salmen kan også plasseres et annet sted i dåpsliturgien. Den kan også deles opp, for 

eksempel med ett eller flere vers mellom hver barn som bæres fram. 
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3. Dåpsbefalingen  
L/ML: La oss høre Jesu ord og befaling om den hellige dåp: 

Jeg har fått all makt i himmelen og på jorden. Gå derfor og gjør alle 

folkeslag til disipler: Døp dem til Faderens og Sønnens og Den hellige 

ånds navn og lær dem å holde alt det jeg har befalt dere. Og se, jeg er 

med dere alle dager inntil verdens ende. 

 

4. Fadderansvaret  
L: Vil foreldre og faddere reise seg.  

Dere skal være vitner om at dette barnet/disse barna er døpt med den 

kristne dåp. Sammen med vår menighet og hele kirken får dere del i et 

hellig ansvar: å vise omsorg for ham/henne/dem, be for ham/henne/dem og 

hjelpe ham/henne/dem til å bruke Guds ord og delta i den hellige nattverd, 

så han/hun/de kan leve og vokse i den kristne tro.  

 

5. Forsakelsen og troen  
L: La oss sammen bekjenne forsakelsen og troen som vi døpes til.  

Alle reiser seg.  

A: Jeg forsaker djevelen og alle hans gjerninger og alt hans vesen.  

Jeg tror på Gud Fader, den allmektige, himmelens og jordens skaper.  

Jeg tror på Jesus Kristus,  

Guds enbårne Sønn, vår Herre,  

som ble unnfanget ved Den hellige ånd,  

født av jomfru Maria,  

pint under Pontius Pilatus,  

korsfestet, død og begravet, fór ned til dødsriket,  

stod opp fra de døde tredje dag, fór opp til himmelen,  

sitter ved Guds, den allmektige Faders høyre hånd,  

skal derfra komme igjen  

for å dømme levende og døde.  

 

Jeg tror på Den hellige ånd, en hellig, allmenn kirke,  

de helliges samfunn, syndenes forlatelse, legemets oppstandelse og det 

evige liv. Amen.  
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6. Dåpshandlingen                                    
Vannet helles i døpefonten 

L: Barmhjertige Gud, vi takker deg for at dåpens vann ved ditt ord er en 

nådens kilde, der du tilgir oss vår synd, frelser oss fra dødens makt og 

gir oss løfte om det evige liv. Send din Ånd så han/hun/de som døpes 

reises opp til det nye livet med Jesus Kristus, vår Herre.  

 

Dåpshandlingen  
Foreldre, faddere og eventuelt dåpsbarnets søsken kommer fram til døpefonten,  

 

L: Hva heter barnet?  
Den som bærer barnet sier barnets fornavn.  

 

L: Vil dere at NN skal døpes til Faderens og Sønnens og Den hellige ånds 

navn og oppdras til et liv i den kristne forsakelse og tro?  

Foreldre og faddere svarer: Ja.  

 

Liturgen vender seg mot barnets ansikt og ber bønnen med åpen håndflate.  

L: Gud bevare din utgang og din inngang fra nå og til evig tid. Jeg tegner 

deg med det hellige korsets tegn til vitnesbyrd om at du skal tilhøre den 

korsfestede og oppstandne Jesus Kristus og tro på ham.  

 

L: NN, etter vår Herre Jesu Kristi ord og befaling døper jeg deg til 

Faderens og Sønnens og Den hellige ånds navn.  

Barnets hode tørkes. 

 

Liturgen vender seg mot barnets ansikt med åpen håndflate  

L: Den allmektige Gud har i dåpen gitt deg sin hellige Ånd, født deg på 

ny og tatt deg inn i sin troende menighet. Gud styrke deg med sin nåde 

til det evige liv. Fred være med deg.  

                                                         

Barnet løftes opp eller vendes mot menigheten. Følgende ord sies:  

L: : Dette er NN, Guds barn, døpt inn i vår menighet og Kristi 

verdensvide kirke. 
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Etter hver dåpshandling kan det tennes et lys. Følgende ord sies etter at det første lyset er 

tent:  

L: Jesus sier: Jeg er verdens lys. Den som følger meg skal ikke vandre i 

mørket, men ha livets lys. 
 

Deretter sier liturgen for hvert barn som er døpt:  

L: Et lys er tent for NN. 
 

Lysene settes i en lysholder/lysestake 

Dåpsforeldre og faddere går tilbake til sine plasser. 

 

Bønn  

L: La oss takke og be.  
Enten  

L/ML: Trofaste Gud, vi takker deg for dåpen, der du tar oss inn i din 

kirke. Vi ber for NN/NN som er døpt i dag. Hold din vernende hånd over 

ham/henne/dem og gi kjærlighet og visdom til alle som har ansvar for 

ham/henne/dem. Gud, hør vår bønn. Amen. 
Eller en annen av de oppsatte dåpsbønnene. 

 

Lovprisning 

L: Lovet være Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, han som i sin rike miskunn 

har født oss på ny og gitt oss et levende håp ved Jesu Kristi oppstandelse 

fra de døde. 

 

III. Ordet 
I andre hovedgudstjenester enn høymessen kan det være to lesninger, eller én lesning 

(evangeliet). Da kan ledd 10 Salme/Bibelsk salme falle bort. Menigheten står under 

evangelielesningen og sitter under de andre lesningene. 

L/ML: La oss høre Herrens ord 

9. Første lesning                                          

Fra det gamle testamente 

ML: Det står skrevet i /hos… 
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Lesningen avsluttes med  

ML: Slik lyder Herrens ord. 

10. Salme/Bibelsk salme 

Det kan eventuelt være korsang/solosang eller kort stillhet mellom lesningene 

11. Andre lesning 

Fra det nye testamentet utenom evangeliene. 

ML: Det står skrevet i /hos… 

Lesningen avsluttes med  

ML: Slik lyder Herrens ord. 

 

12. Evangelium 

Halleluja 

Evangelielesningen innledes til vanlig med hallelujaomkved: N13 977.6. Også andre 

passende hallelujaomkved/sanger og salmer med hallelujaomkved kan benyttes. 

Det kan være evangelieprosesjon. Den som bærer boken kan ledsages av lysbærere. 

Evangelielesning 

L/ML: Det  står skrevet i evangeliet etter… 

Lesningen avsluttes med:  

L/ML: Slik lyder det hellige evangelium. 

Respons 

Hallelujaomkvedet gjentas. På høytidsdager kan det synges et høytidsvers som respons. 

 

13. Preken 

Predikanten preker over evangelieteksten eller en annen oppsatt prekentekst. 

Prekenen kan avsluttes med en av følgende to lovprisninger:  

Enten: 
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L: Ære være Faderen og Sønnen og Den hellige ånd, som var er og blir én 

sann Gud fra evighet og til evighet.  

Eller:  

L: Ære være Faderen og Sønnen og Den hellige ånd, vår skaper, befrier 

og livgiver. 

Etter prekenen kan det gis tid til stillhet, en kort salme eller meditativ musikk. 

 

14. Trosbekjennelse CREDO 

Dersom det ikke er dåp i gudstjenesten fremsies trosbekjennelsen etter prekenen.  

Til vanlig brukes den apostoliske trosbekjennelse. På høytidsdager brukes den nikenske 

trosbekjennelse, sunget. 

L: La oss bekjenne vår hellige tro 

 

A: Jeg tror på Gud Fader, den allmektige, himmelens og jordens skaper.  

Jeg tror på Jesus Kristus,  

Guds enbårne Sønn, vår Herre,  

som ble unnfanget ved Den hellige ånd,  

født av jomfru Maria,  

pint under Pontius Pilatus,  

korsfestet, død og begravet, fór ned til dødsriket,  

stod opp fra de døde tredje dag, fór opp til himmelen,  

sitter ved Guds, den allmektige Faders høyre hånd,  

skal derfra komme igjen  

for å dømme levende og døde.  

 

Jeg tror på Den hellige ånd, en hellig, allmenn kirke,  

de helliges samfunn, syndenes forlatelse, legemets oppstandelse og det 

evige liv. Amen.  
 

15. Salme 
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Her kan følge: 

16. Kunngjøringer 

Kunngjøringene kan også legges etter forbønn, før takkeoffer 

17. Syndsbekjennelse 

Syndsbekjennelsen innledes med: 

L: I tillit til Guds nåde vil vi bekjenne våre synder. 

Kort stillhet 

Liturgen kneler under stillhet og syndsbekjennelse. 

A: Hellige Gud, vår skaper, se i nåde til oss.             

Vi har syndet mot deg og brutt dine bud.       

Tilgi oss for Jesu Kristi skyld.           

Sett oss fri til å tjene deg, verne om skaperverket          

og møte vår neste med kjærlighet. 

 

Etter syndsbekjennelsen sier liturgen, vendt mot menigheten:  

L: Så høy som himmelen er over jorden, så veldig er hans miskunn over 

dem som frykter ham. Så langt som øst er fra vest, tar han syndene våre 

bort fra oss. Sal. 103, 11-12 

 

Forbønn for kirken og verden 

En kan bruke ferdig formulerte forbønner fra alterboken, eller en kan utforme bønner etter 

mønstre fra alterboken.  Det er ønskelig å utforme bønner eller deler av disse som inkluderer 

lokale perspektiver og spesielle emner som vennskapsmenighet, misjonsprosjekt o.l. Når det 

er naturlig, inkluderes ulykker, katastrofer osv. i forbønnen. Det er også ønskelig å tilstrebe 

sammenheng mellom offerformål og forbønn.  

I fastetiden og på bots- og bønnedag brukes som regel litaniet (S-13 981). På høytidsdagene 

brukes Fredslitaniet (S-13 982.1). 

En kan bruke de menighetssvar fra alterbokens utvalg som passer. 

 

Vi minnes de døde og ber for de sørgende 
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Forbønnen avsluttes med at vi minnes de døde. 

ML/L: La oss minnes dem i vår menighet som det er holdt gravferd for 

siden sist vi var samlet. Vi reiser oss. 

Navnene til de døde leses. Kort stillhet.  

ML/L: Nå er livet gjemt hos Gud.              

Vi overgir alt til ham.                  

Håpet er tent i liv og død.         

Ingen er glemt av Gud. 

ML/L: Barmhjertige Gud, trøst de sørgende og vær dem nær i tiden som 

kommer. 

Her kan menighetssvaret fra forbønnen gjentas. 

 

IV. Nattverd 

19. Nattverdsalme, takkoffer og forberedelse av måltidet. 

Under salmen legges brød på disken og vin helles i begeret.  

 De som samler inn offeret i offerposer samles i midtgangen og bærer posene samlet fram til 

alteret. Presten legger posene på alteret og ber bønnen for takkofferet. Offerinnsamlerne blir 

stående rundt alterringen under bønnen.  

L: Evige Gud, din er jorden og det som fyller den. Alt vi eier tilhører deg. 

Av ditt eget gir vi deg tilbake. Ta imot oss og våre gaver i Jesu navn. 

Amen. 

 

NATTVERDBØNN 

Her velges mellom nattverdbønner A-G. 

NATTVERDBØNN A 

Hilsen PREFASJONSDIALOG 

L synger eller sier: Herren være med dere. 
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M reiser seg og synger: Og med deg være Herren. 

L: Løft deres hjerter. 

M: Vi løfter våre hjerter til Herren 

L: La oss takke Herren vår Gud. 

M: Det er verdig og rett! 

 

Innledende lovprisning PREFASJON 

L: I sannhet verdig og rett er det… 

     …og tilbedende synge: 

Prefasjonen velges etter kirkeårets preg. 

Hellig SANCTUS 

Liturgisk musikk: ALLMENN SERIE 1, FEST- OG FASTETIDSSERIEN 

A synger : Hellig, hellig hellig er Herren Sebaot. All jorden er full av hans 

herlighet. Hosianna i det høyeste. Velsignet være han som kommer i 

Herrens navn. Hosianna i det høyeste. 

Bønn 

Innstiftelsesordene 

L | Vår Herre Jesus Kristus, i den natt da han ble forrådt, tok han et brød, 

takket, brøt det, gav disiplene og sa: Ta imot og spis! Dette er min kropp 

som gis for dere. Gjør dette til minne om meg. 

Likeså tok han kalken etter måltidet, takket, gav dem og sa: Drikk alle av 

den. Denne kalk er den nye pakt i mitt blod som utøses for dere så 

syndene blir tilgitt. Gjør dette så ofte som dere drikker det, til minne om 

meg. 

 

Troens mysterium 

L messer | Stort er troens mysterium! 
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M | Kristus døde. Kristus sto opp. Kristus skal komme igjen. 

ALLE NATTVERDBØNNENE FORTSETTER HER 

Fadervår fremsies eller synges 

A: Vår Far i himmelen.  

La navnet ditt helliges. 

La riket ditt komme.  

La viljen din skje på jorden 

slik som i himmelen.  

Gi oss i dag vårt daglige brød,  

og tilgi oss vår skyld,  

slik også vi tilgir våre skyldnere.  

Og la oss ikke komme i fristelse,  

men frels oss fra det onde.  

For riket er ditt,  

og makten og æren i evighet. Amen. 

 

22. Nattverdmåltidet 

Fredshilsen PAX 

L: Guds fred være med dere. 

M: Guds fred være med deg. 

L: La oss hilse hverandre med et tegn på fred. 

Menigheten hilser hverandre med håndtrykk, hånden på hjertet eller lignende tegn. 

 

Du Guds Lam Agnus Dei 

Liturgisk musikk: ALLMENN SERIE 1, FEST- OG FASTETIDEN 

A synger : Du Guds Lam som bærer verdens synder, miskunne deg over oss. 

Du Guds Lam som bærer verdens synder, miskunne deg over oss. 

Du Guds Lam som bærer verdens synder, gi oss din fred. 
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Invitasjon 

L: Kom, for alt er gjort ferdig. 

Under måltidet kan det synges en eller flere salmer, eller det kan være korsang eller annet 

egnet musikk.  

 

Utdelingsordene lyder:  

Kristi kropp, gitt for deg. 

Kristi blod, gitt for deg. 

 

De som kommer fram og som viser at de ikke skal motta nattverden, velsignes av den som 

bærer brødet, med håndspålegging og korstegning. 

Liturgen kan si dette eller lignende ord: Herren velsigne deg og bevare deg og føre deg til 

det evige liv. 

Etter utdelingen: 

L: Den korsfestede og oppstandne Jesus Kristus har nå gitt oss sin kropp 

og sitt blod som han ga til soning for alle våre synder. Han styrke oss og 

holde oss oppe i en sann tro til det evige liv. Fred være med dere. 

 

23. Måltidets avslutning 

Alteret ryddes, Beger og disk dekkes med nattverdklede. 

Takkebønn 

L/ML: La oss takke og be 

L/ML: Vi takker deg, Himmelske far for dine velsignede gaver. Vi ber 

deg at du ved disse gaver vil bevare oss i troen på deg, forene oss i din 

kjærlighet og stadfeste i oss håpet om det evige liv, for Jesu Kristi skyld.  

M: Amen. 

Eventuelt en av de tre andre takkebønnene. 
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V.  SENDELSE 

24. Velsignelse 

Lovprisning BENEDICAMUS 

L/ML synger eller sier: La oss prise Herren. 

M reiser seg og synger : Gud være lovet. Halleluja. Halleluja. Halleluja. 

L sier eller synger: Herren velsigne deg og bevare deg. Herren la sitt ansikt 

lyse over deg og være deg nådig. Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg 

fred.  

M: Amen. Amen. Amen. 

Tre ganger tre bønneslag 

25. Utsendelse 

L: La oss gå i fred, 

A: i Jesu Kristi navn. 

 

26. Salme og  

Utgangsprosesjon 
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Liturgisk musikk 

Som nevnt har menighetene nå fem serier med liturgisk musikk å velge mellom: 

Allmenn serie 1               
Sammensatt serie fra 1977. Vi kjenner den fra de fleste av våre gudstjenester. I denne serien er det 

to forskjellige «Kyrie»-ledd å velge mellom: «a»; det tradisjonelle og «b»; Et nyere Kyrie som en del 

har blitt kjent med i Bekkelaget kirkes gudstjenester de siste årene. 

Allmenn serie 2              
Sammensatt serie med ledd fra forskjellige komponister bl. a. fra de mange forskjellige seriene i den 

opprinnelige gudstjenestereformen. Lite brukt i Bekkelaget kirke, bortsett fra «leddet «Guds Lam» 

(av T. Aas).  

Missa ex ore infantium                       

Messe, opprinnelig skrevet for barnekor («Messe fra barnemunn»), som har vært brukt ved noen 

anledninger i Bekkelaget kirke når man har med kor. Bør ha solid forsangergruppe eller kor med for å 

gjennomføres. 

Allmenn serie for fastetiden                 

Liturgiske melodier som brukes de fem søndagene i fastetiden. Noen kjente ledd, andre ukjente. 

Allmenn serie for festtidene                
Liturgiske melodier for festtidene (i tiden etter jul og påske, «Hvite dager»). Noe kjent, noe ukjent. 

 

Gudstjenesteutvalgets forslag                        
Etter forslag fra organist Øyvind Kristiansen og en påfølgende drøfting i gudstjenesteutvalget 

anbefaler vi følgende valg av normalserie for hovedgudstjenesten: (Lim inn adressen i søkefeltet for å 

lytte til musikken) 

Allmenn serie 1b 

Kyrie 1 a, Allmenn serie         https://vimeo.com/448829086 

Kyrie 1 b, Allmenn serie         https://vimeo.com/448830818 

 

Gloria 1a, Allmenn serie        https://vimeo.com/448874250 

 

Sanctus, Allmenn serie 1        https://vimeo.com/448833040 

 

Agnus Dei, Allmenn serie        https://vimeo.com/448835499 
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Denne serien kan når ønskelig varieres med  

Missa ex ore infantium 

 

Allmenn serie for fastetiden   

Kyrie                                       https://vimeo.com/460495990 

Gloria                        Utgår i fastetiden     

Sanctus                                   https://vimeo.com/460281827 

Agnus Dei                               https://vimeo.com/458641088 

 

 

Allmenn serie for festtidene 

Kyrie             Som hovedserie  

Gloria              Som hovedserie 

Sanctus                                   https://vimeo.com/460280728 

Agnus Dei                               https://vimeo.com/458652799 

 

De øvrige musikkeksemplene finnes på   

https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/2020/liturgisk-musikk/#na 
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Orientering til MR om kirkedrift og Covid-19 jan-feb. 2021 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 

Kirke og menighet i Pandemi-tiden 
 
Januar - mars 2021 
Årets to første måneder ble i store trekk preget av varierende grad av nedstengning. Etter 
økende smittetall de første dagene av januar, ble smitteverntiltakene strammet inn. Når vi så 
fikk utbruddet av mutantviruset fra England i Nordre Follo, førte dette for en periode til en 
ytterligere innstramming for denne kommunen og nabokommunene, Oslo inkludert. De 
strenge tiltakene i Oslo har fortsatt, dog med en viss lettelse de siste par ukene. I slutten av 
februar fikk kirken endelig gjennomslag for en ny tolkning av regler for hva som regnes som 
fastmonterte seter. Nå kunne også kirkebenker regnes som dette, dersom 
arrangementsdeltakere ble tilvist plass og smittesikker avstand på to meter  ble praktisert. 
Dette var regler som gjaldt nasjonalt, men ennå ikke for Oslo. Her var det fremdeles 
arrangementsforbud for flere enn ti personer.  
På vei mot midten av mars er det på grunn av økning i smittetall og fare for en «tredje 
smittebølge» igjen varslet om innstramming på nasjonalt nivå. Det blir spennende å se om 
noe av dette vil komme til å gjelde den kirkelige aktivitet. 
Siden i høst har bruken av munnbind økt kraftig. Også ved besøk i kirken, ved begravelser 
og på åpen kirke blir det benyttet, både av betjening og deltakere. Å ikke se hverandres 
ansikt får utvilsomt en begrensende effekt på både kommunikasjon og fellesskapsfølelse, 
også i kirkelig sammenheng.  
 
Gudstjenester              
Etter flott utendørs avskjedsgudstjeneste med Barbro Schmedling på kirkebakken utenfor 
Bekkelaget kirke, ble det foreløpig stans for alle gudstjenester i vår menighet. Med unntak av 
en periode rundt mutant-smitten i Nordre Follo, har ordningen med åpen kirke vært en god 
erstatning. Den oppslutningen som til da hadde vært ganske begrenset, fikk nå en gledelig 
økning, etter at en av menighetens prester var til stede, på søndagene, og at det også 
dermed ble  tilbud om å motta nattverd. De siste søndagene har oppmøtet ligget på 20-25 
personer på søndagens åpne kirker. 
Muligheten vi fram til begynnelsen av januar hadde hatt til å arrangere gudstjenester 
utendørs ble nå begrenset til ti personer grad. I en periode var heller ikke dette tillatt.  
 
Gravferd                   
Det er fremdeles tillatt med gravferd i kirkene, med inntil 50 tilstedeværende. En ny 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 16/21 10.03.2021 
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begrensing som har kommet i denne perioden er at det, dersom det skal synges i 
seremonien, må avstand mellom personene/kohortene være minimum to meter – fra skulder 
til skulder. For Bekkelaget kirke betyr dette at kun hver tredje benk kan brukes. Dette betyr 
et atskillig lavere antall enn de 50. Dette har igjen ført til en tilpasset ordning der kun en 
solist synger salmene, for å få plass til flere deltakere. Dette er én av de mange merkelige 
konsekvenser som oppstår under en pandemi. 
 
Dåp                
Menigheten har nå igjen fått muligheten til barnedåp ved enkeltseremonier med inntil ti 
deltakere. Det har vært tre slike seremonier etter nyttår, én i Ormøy og to i Bekkelaget. 
Mange står fremdeles på vent, i håp om åpnere tider. Prestene ringer rundt til de ventende 
familiene for å holde kontakt og drøfte når og hvordan dåp kan bli aktuelt. 
 
 
Bekkelagshjemmet                                
På Bekkelagshjemmet har nå alle beboere fått vaksine. Det er begrenset tilgang for dem 
som ikke arbeider på huset. Aktiviteter (for eksempel andakter) foregår med utgangspunkt i 
postene. Så snart vær og temperatur, flyttes aktivitetene utendørs.  
 
Barnehagen                    
Kirkebarnehagen driver etter samme mal som det siste halve året. De to barnehagedelene 
er kohorter, både når det gjelder barn og betjening. Begrenset foreldretilgang til byggene, 
levering av barn i porten.  
 
Seniorsenteret                      
Simensbråten/Ekeberg seniorsenter har åpent for besøk, dog med begrenset antall 
besøkende og ganske strenge restriksjoner. Noen, men ikke alle aktivitetsgrupper er i 
funksjon.  Alle beboere på SEM-huset er ferdig vaksinert. 
 
Barnekorene har med få unntak hatt øvelser hver onsdag. Oppmøtet er svært godt for 
tiden, koret har mellom 30 og 40 deltakere. 
 
Speiderarbeidet er også i gang hver mandag med sine utendørs aktiviteter. 
Aksjonen med utdeling av fastepakker til barn på askeonsdag ble en formidabel suksess. 
Ett hundre pakker ble pakket og delt ut fra buegangene i kirken til barn og foreldre som 
møtte opp. Uvanlig gode tilbakemeldinger på dette fra foreldre og barn. Dette var også et 
trosopplæringstiltak, og fungerte også som ytterligere rekruttering til barnekorene. 
 
Digital aktivitet                                
Menighetsstabens digitale aktivitet har økt kraftig etter nyttår. Nå postes jevnlig minst ett 
innslag daglig, gjennom hele uken. Det meste av stoffet er egenprodusert, noe er 
videreformidlet fra kirken sentralt eller fra andre kirker/menigheter. Et nytt tiltak er Quiz for 
alle på nett hver mandag kveld. Hver søndag legges en gjennomprodusert søndagsandakt 
ut på Facebook og hjemmeside.  
 
Administrasjon og kontor              
Menighetskontoret er ennå ikke åpent for besøkende, men kontortelefonen er åpen for 
kontakt hver dag. Staben er fremdeles pålagt hjemmekontor. Det er to stabsmøter på Teams 
hver uke, og en halvtimes stabskaffe hver fredag morgen. De ansatte merker corona-
slitasjen, men arbeider solid for å holde hverandre og «dampen» oppe. De ansatte er i full 
aktivitet og fyller sine timetall, godt og vel. Innsatsen gir grunn til tilfredshet. 
 
8. mars 2021  
S.B. 
 

Forslag til vedtak 
Menighetsrådet takker for orienteringen.  
 
 

Forslag til vedtak 
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 Saker til behandling -  Rapport i fra BOSE til MR 10. mars 2021 :

Dette punktet på sakslisten er unntatt offentlighet.
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Bekkelaget og Ormøy sokn - årsregnskap 2020 
 
Vedlegg:  
20.12.31 Årsregnskap Bekkelaget og Ormøy sokn FØR REVISJON.pdf 
20.12.31 Årsregnskap Bekkelaget og Ormøy sokn kontospesifisert FØR REVISJON.pdf 
 

Saksframlegg 
Årsresultatet gir et netto driftsresultat på kr. 378 337 kr. og etter at disposisjonsfond er 
regnet inn, blir det endelig resultatet et mindreforbruk på kr. 285 476. 
 
2020 – et annerledes år 
Pandemien som traff Norge i mars 2020 og som førte til mye redusert aktivitet, vises også i 
regnskapet. Budsjettet ble revidert i september, men det var utfordrende å forutse og å 
budsjettere for så kraftige nedstengningstiltakene som kom høsten 2020. 
 
Kostnader i menighetsregnskapet signaliserer ikke nødvendigvis et forbruk, men er i vår 
bransje et tegn på «produksjon» av aktivitet, for eksempel kostnader til mat indikerer at folk 
møtes og har fellesskap. Reduserte kostnader kan derfor være signal om et redusert 
aktivitetsnivå. For å forstå pandemiens innvirkning på den kirkelige aktiviteten, er det nyttig å 
se enkelte regnskapsposter som har direkte sammenheng med aktiviteter og et resultat av 
blant annet antall gudstjenester, og se disse postene over flere perioder. Menighetens 
regnskap fra 2017-2020 presenteres derfor også her i dette saksfremlegget. 
 
Mat og arrangementskostnader er et viktig element i flere av våre tiltak.  
 

  2017 2018 2019 2020 2021 bud 

31150 Mat til aktiviteter, bevertning 116 104 234 468 182 275 84 910 149 230 

31151 Mat til videresalg 4 605 11 129 0 0 0 

31155 Andre arrangementskostnader 33 387 10 238 19 424 6 297 10 480 

31160 Tur og leirutgifter 335 498 302 540 405 618 35 475 36 125 

31166 Transport 37 162 37 874 65 411 4 993 1 700 

 

 31150 - Matkostnaden gikk i 2018-2019 vesentlig opp etter at vi økte 
middagstilbudet. I 2020 har antall samlinger, kirkekaffer og møter sunket drastisk, og 
med dette også kostnadene til mat. Ca. halvparten av matkostnadene i 2020 gikk til 
konfirmantarbeidet, noe som normalt dekkes inn gjennom kontoen for tur og 
leirutgifter. For 2021 budsjetteres det med flere større samlinger og noen fester når 
pandemien er over, og det er derfor satt av en del midler til dette. 

 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 18/21 10.03.2021 
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 31151 – mat til videresalg, gjelder ungdomskiosken, har var det ikke aktivitet i 2019 

og 2020. 

 31155 - Andre arrangementkostnader er en diversepost for ulike aktiviteter og tiltak. 

 Tur og leirutgifter er pinseleir og konfirmantleir. I 2020 var det ingen pinseleir og 
konfirmantleiren foregikk hjemme. De kr. 35 475 er et depositum vi valgte å betale til 
KFUM Knattholmen for å ha mulighet til å dra på leir. Leirkostnadene for hjemmeleir 
ligger i hovedsak i post 31150, mat til aktiviteter og bevertning. Hva slags 
konfirmasjons og pinseleir det blir i 2021 er på ingen måte avklart og vurderes 
fortløpende. 

 
 
Offer samlet inn 
 

  2017 2018 2019 2020 

38600 Kirkeofring til egen menighet 184 401 201 128 232 844 75 713 

38610 Givertjeneste til egen menighet 161 510 219 500 283 100 193 185 

38620 Innsamlinger til egen virksomhet 2 100 0 0 0 

38630 Mottatte gaver 44 861 204 796 8 497 199 583 

38640 Arrangementsinntekter 0 8 540 21 448 0 

38645 Julemesse, basar, loppemarked 0 46 448 18 545 0 

38650 Kirkeofring til andre 305 441 283 893 313 959 182 096 

38660 Givertjeneste til andre 700 116 600 36 750 2 500 

38670 Innsamlet til misjonsprosjekt 47 991 13 893 3 130 296 

38680 Innsamlede midler til andre 93 515 89 247 104 154 48 425 

38700 Tilskudd fra andre 7 515 254 105 37 023 25 716 

    Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 848 033 1 438 150 1 059 448 727 513 

 
 

 38600 – kirkeofring til egen menighet falt med 67,5% og skyldes færre gudstjenester. 

 38610 – Givertjeneste til egen menighet har falt noe, men i 2019 fikk vi noen større 
enkeltgaver som ble ført som givertjeneste, se også konto 38630. Derfor er 
givertjenesten i 2018 og 2020 mer på linje. 

 
 
Offer og innsamlinger overfør til andre: 
 

  2017 2018 2019 2020 

34650 Ovf kirkeofringer til andre 305 441 283 893 313 959 182 096 

34660 Ovf givertjeneste til andre 700 116 600 36 750 2 500 

34670 Ovf offer til misjonsprosjekt 47 991 13 893 3 130 296 

34680 Ovf innsamlede midler til andre 93 515 89 247 104 154 48 425 

34700 Tilskudd/gaver til andre 92 952 32 000 45 585 0 

34750 Overføringer til andre 200 000 240 000 223 664 40 000 

    Tilskudd og gaver 740 599 775 634 727 241 273 317 

 

 34650 – For organisasjoner som lener seg tungt på gaver og offer fra kirken, har 
2020 sannsynligvis vært et utfordrende år. Nedgangen i offer overført til andre 
organisasjoner falt med 42%.  

 34660 - Givertjeneste til andre er i hovedsak flyktningene som kom til menigheten i 
2018. 

 34670 - Innsamlede midler overført til andre er fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp og 
julemessa til Stefanusalliansen. I 2020 gikk hele fasteaksjonen digitalt og direkte til 
Kirkens Nødhjelp, mens julemessa forgikk digitalt og mye gikk gjennom Facebook 
direkte til Stefanusalliansen. 
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 34700 og 34750 er i hovedsak overføringer til Kirkens Bymisjon, underskuddsgaranti 

for sykehjemmet og overføringer til Cantando kr. 20 000 og Bølgebrus kr. 20 000. 
Her har konteringen vært noe inkonsekvent. 

 
 
Lønn 

Lønnskostnadene utgjør ca. 36% av de totale 
utgiftene i menighetsregnskapet, og må avleses 
to steder i regnskapet og i tillegg ses mot 
eventuelle refusjoner fra det offentlige. 
Lønnskostnaden til menigheten nedadgående, 
og fra 2017 til budsjett 2021, redusert med 
22,4%. På samme tid har vi bemannet opp 
menighetskonsulent fra 0 til 40% stilling, slått 
sammen stillingene diakon, barne- og 
ungdomsprest til en stillingshjemmel. Eldreprest 

i 20% sa opp sin stilling sommeren 2020, og denne stillingen er foreløpig ikke tatt inn i 
regnskapet igjen. Menigheten finansier pr. 31/12/2020: Diakon 100%, menighetskonsulent 
40%, organist Bekkelaget 10% og organist SEM 12%. I tillegg har vi en barnekordirigent på 
timelønn. 
 
 

 
 
 
  

2017 2018 2019 2020 budsj 2021

lønn kost direkte 1 898 426 1 799 579 1 866 110 917 148 1 069 090

lønn kost ref. til kfio 60 317 46 271 203 014 276 198 411 000

pensj kost. Ref til  kfio 0 15 374 13 738 0 17 600

Samlet lønnskost 1 958 743    1 861 224    2 082 862       1 193 346       1 497 690    

Refusjoner

nav sykelønn ref 37361 367 687 152 534 32 424 6 600

nav foreldr. ref. 0 14 700 269 376 -1 319 -                

Samlet refusjoner 37 361 382 387 421 910 31 105 6 600

Faktisk lønnskost 1 921 382    1 478 837    1 660 952       1 162 241       1 491 090    

 -
 500 000

 1 000 000
 1 500 000
 2 000 000
 2 500 000

2017 2018 2019 2020 budsj
2021

Faktisk lønnskost



18/21 Bekkelaget og Ormøy sokn - foreløpig årsregnskap 2020 - 21/00191-1 Bekkelaget og Ormøy sokn - foreløpig årsregnskap 2020 : Bekkelaget og Ormøy sokn - foreløpig årsregnskap 2020

  
 
Menighetsregnskapet fra 2017 - 2020 
 
 

 
 
Selve årsregnskapet 
 
Reduserte inntekter og utgifter i 2020 skyldes redusert aktivitet som konfirmantleir hjemme, 
avlyst pinseleir, sterkt redusert middagstilbud, færre kirkeoffer inn og mindre offer og 
innsamlede midler å betale ut til andre. Det er også reduserte lønnskostnader på nærmere 
kr. 500 000 fra 2019 til 2020. 
 
Kommentar til note 7 i vedlegget. 
Det er i 2020 budsjettert med bruk av ubundne fond på kr. 279.847, men to av 
budsjettpostene for bruk av disposisjonsfond er tilbakeført fordi saldo på ubundne fond ikke 
var så tilstrekkelig som budsjettert. Følgende poster er tilbakeført: 
 
- Disposisjonsfond (Kostnadssted 590, avdeling 1020): kr. 60.000. (Messehagler) 
- Diakonalt Arbeid (Kostnadssted 590, avdeling 1640): kr. 78.296. (Eldreprest) 
 
Tilgjengelig disposisjonsfond er på grunn av utlån på kr. 9 000 000 mer eller mindre i null, så 
for å øke denne posten må menigheten enten: A) Be om tilbakebetaling i fra Eiendom, B) 
sette årets mindreforbruk som disposisjonsfond og/eller C) budsjettere fremtidig gaver inn 
som disposjonsfond. Nå er det ventet en arv i 2021 på nærmere en million kroner, og denne 
gaven vil ivareta likviditeten i fremtidig budsjett. Denne problemstillingen kan Rådet komme 
tilbake til når endelig årsregnskap skal vedtas. 
 

2017 2018 2019 2020

    Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 471 135 449 414 478 549 119 729

    Refusjoner/overføringer * 2 294 808 2 320 788 2 585 826 1 997 109

    Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune 0 0 0 0

    Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 207 624 168 950 184 616 195 497

    Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 848 033 1 438 150 1 059 448 727 513

SUM DRIFTSINNTEKTER 3 821 600 4 377 302 4 308 439 3 039 848

    Lønn og sosiale utgifter 1 898 426 1 799 579 1 866 110 917 148

    Kjøp av varer og tjenester 1 485 713 1 749 959 1 812 842 996 876

    Refusjoner/overføringer 400 096 329 533 375 048 482 356

    Tilskudd og gaver 740 599 775 634 727 241 273 317

SUM DRIFTSUTGIFTER 4 524 834 4 654 705 4 781 242 2 669 696

Brutto driftsresultat -703 234 -277 403 -472 803 370 152

    Renteutgifter og låneomkostn. -883 0 -24 265 -2 811

    Renteinntekter og utbytte 42 327 17 559 20 579 10 996

NETTO FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER 41 444 17 559 -3 686 8 185

Netto driftsresultat -661 790 -259 844 -476 489 378 337

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER
    Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd) 9 279 0 524 065 105 694

    Bruk av disposisjonsfond 720 529 1 004 321 924 304 141 551

    Bruk av bundne fond 8 856 7 620 6 120 7 971

SUM BRUK AV AVSETNINGER 738 664 1 011 941 1 454 489 255 215

    Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd) 195 430 0 223 603 0

    Avsatt til disposisjonsfond 5 047 228 031 597 704 153 001

    Avsatt til bundne fond 0 0 51 000 195 075

    Overført til investeringsregnskapet 100 000 0 0 0

SUM AVSETNINGER 300 477 228 031 872 307 348 076

Utregnet mindre-/merforbruk -223 603 524 065 105 694 285 476
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Kirkespiret på Ormøy 
I vedtak tidligere ble det bestemt å samle inn midler til kirkespiret i Ormøy i et fond. Dette lot 
seg dessverre ikke gjøre i praksis, da to av fondene er bundet, mens det siste er ubundet. 
Menighetsrådet kan ikke binde seg selv, men intensjonen i vedtaket kan likevel ivaretas. 
Midler avsatt til spiret er derfor fordelt på tre fond, Ormøy bygg og vedlikehold (ubundet) og 
to budne fond, gaver og nybygg Ormøy samt Vedlikeholdsfond Ormøy kirke. Totalt kr 
312 927. Dette inkluderer de 43 816 som ble samlet inn høsten 2020 og kr. 45 000 som kom 
fra diakonifondet i Ormøy. 
 
Andre gaver 
Det bli gitt en gave på kr. 100 000 til psykisk helse for ungdom og en gave på kr 50 000 til ny 
belysning Bekkelaget kirke. 
 
Regnskap fordel på kostnadssteder 
 
Bekkelaget 590 

 
  
  

Periode: 202001 - 202012 Regnskap Budsjett Differanse I fjor Differanse

Denne perioden

    Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 115 011 118 250 -3 239 477 221 -362 210

    Refusjoner/overføringer * 1 876 163 1 768 846 107 317 2 446 615 -570 452

    Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 171 497 148 010 23 487 160 616 10 881

    Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 596 773 385 293 211 480 855 000 -258 226

SUM DRIFTSINNTEKTER 2 759 445 2 420 399 339 046 3 939 452 -1 180 007

    Lønn og sosiale utgifter 845 287 1 077 244 231 957 1 764 865 919 578

    Kjøp av varer og tjenester 810 990 1 029 401 218 411 1 646 694 835 704

    Refusjoner/overføringer 453 364 356 888 -96 476 359 079 -94 285

    Tilskudd og gaver 240 636 114 000 -126 636 643 818 403 182

SUM DRIFTSUTGIFTER 2 350 277 2 577 533 227 256 4 414 457 2 064 179

Brutto driftsresultat 409 167 -157 134 566 302 -475 005 884 172

    Renteutgifter og låneomkostn. -2 811 -2 400 -411 -1 468 1 343

    Renteinntekter og utbytte 4 457 3 000 1 457 4 487 30

NETTO FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER 1 646 600 1 046 3 018 1 373

Netto driftsresultat 410 813 -156 534 567 347 -471 986 882 799

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER
    Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd) 77 731 77 731 0 562 613 -484 882

    Bruk av disposisjonsfond 22 051 160 347 -138 296 835 219 -813 168

SUM BRUK AV AVSETNINGER 99 782 238 078 -138 296 1 397 832 -1 298 050

    Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd) 0 0 0 229 034 229 034

    Avsatt til disposisjonsfond 81 544 81 544 0 568 080 486 536

    Avsatt til bundne fond 151 259 0 -151 259 51 000 -100 259

SUM AVSETNINGER 232 803 81 544 -151 259 848 114 615 312

Utregnet mindre-/merforbruk 277 792 0 277 792 77 731 200 061
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Ormøy – 600 

 
 
  

Periode: 202001 - 202012 Regnskap Budsjett Differanse I fjor Differanse

Denne perioden

    Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 4 669 8 500 -3 831 1 233 3 436

    Refusjoner/overføringer * 46 742 0 46 742 37 766 8 976

    Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 12 000 12 000 0 12 000 0

    Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 89 493 48 150 41 343 71 504 17 988

SUM DRIFTSINNTEKTER 152 903 68 650 84 253 122 503 30 400

    Kjøp av varer og tjenester 142 978 130 150 -12 828 89 068 -53 911

    Refusjoner/overføringer 26 649 0 -26 649 9 760 -16 890

    Tilskudd og gaver 22 052 13 000 -9 052 16 218 -5 834

SUM DRIFTSUTGIFTER 191 680 143 150 -48 530 115 045 -76 635

Brutto driftsresultat -38 776 -74 500 35 724 7 458 -46 235

    Renteutgifter og låneomkostn. 0 0 0 -22 797 -22 797

    Renteinntekter og utbytte 6 192 0 6 192 9 250 3 058

NETTO FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER 6 192 0 6 192 -13 547 -19 739

Netto driftsresultat -32 584 -74 500 41 916 -6 089 -26 495

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER
    Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd) 1 696 1 696 0 -59 961 61 657

    Bruk av disposisjonsfond 119 500 119 500 0 67 746 51 754

    Bruk av bundne fond 0 0 0 0 0

SUM BRUK AV AVSETNINGER 121 196 121 196 0 7 785 113 411

    Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd) 0 0 0 -8 210 -8 210

    Avsatt til disposisjonsfond 46 696 46 696 0 8 210 -38 486

    Avsatt til bundne fond 43 816 0 -43 816 0 -43 816

SUM AVSETNINGER 90 512 46 696 -43 816 0 -90 512

Utregnet mindre-/merforbruk -1 900 0 -1 900 1 696 -3 596
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SEM 592 
 

 
 

Forslag til vedtak 
Menighetsrådet godkjenner det foreløpige årsregnskapet og sender dette videre til revisjon. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Periode: 202001 - 202012 Regnskap Budsjett Differanse I fjor Differanse

Denne perioden

    Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 50 7 500 -7 451 96 -46

    Refusjoner/overføringer * 74 204 87 396 -13 192 101 444 -27 241

    Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 12 000 12 000 0 12 000 0

    Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 41 247 59 045 -17 798 132 944 -91 697

SUM DRIFTSINNTEKTER 127 500 165 941 -38 441 246 484 -118 984

    Lønn og sosiale utgifter 71 861 89 396 17 535 101 245 29 385

    Kjøp av varer og tjenester 42 908 72 345 29 437 77 080 34 172

    Refusjoner/overføringer 2 343 0 -2 343 6 209 3 867

    Tilskudd og gaver 10 628 15 000 4 372 67 205 56 577

SUM DRIFTSUTGIFTER 127 739 176 741 49 002 251 740 124 001

Brutto driftsresultat -239 -10 800 10 561 -5 256 5 017

    Renteinntekter og utbytte 347 3 800 -3 453 6 842 6 495

NETTO FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER 347 3 800 -3 453 6 842 6 495

Netto driftsresultat 108 -7 000 7 108 1 586 -1 478

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER
    Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd) 26 266 26 266 0 21 414 4 853

    Bruk av disposisjonsfond 0 0 0 21 339 -21 339

    Bruk av bundne fond 7 971 7 000 971 6 120 1 851

SUM BRUK AV AVSETNINGER 34 237 33 266 971 48 873 -14 635

    Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd) 0 0 0 2 779 2 779

    Avsatt til disposisjonsfond 24 761 24 761 0 21 414 -3 347

    Avsatt til bundne fond 0 1 506 1 506 0 0

SUM AVSETNINGER 24 761 26 266 1 506 24 193 -568

Utregnet mindre-/merforbruk 9 585 0 9 585 26 266 -16 682
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Regulert Opprinn.
Regnskap budsjett budsjett Regnskap

Note 2020 2020 2020 2019
Driftsinntekter og driftskostnader

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 119 729           134 250           448 950           478 549            
Refusjoner/Overføringer 2,4 1 997 109        1 856 242        1 742 457        2 585 826         
Tilskudd fra fellesråd /menighetsråd 195 497           172 010           170 000           184 616            
Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 727 513           492 488           1 341 639        1 059 448         
SUM DRIFTSINNTEKTER 3 039 848        2 654 990        3 703 046        4 308 439         

Lønn og sosiale utgifter 3 917 148           1 166 640        1 417 176        1 866 110         
Kjøp av varer og tjenester 996 876           1 231 896        2 173 757        1 812 842         
Refusjoner/Overføringer, Merverdiavgift 2 482 356           356 888           356 888           375 048            
Tilskudd og gaver 273 317           142 000           440 250           727 241            
SUM DRIFTSKOSTANDER 2 669 696        2 897 424        4 388 071        4 781 242         

BRUTTO DRIFTSRESULTAT 370 152           -242 434          -685 025          -472 803          

Finnansinntekter og kostnader

Renteinntekt og utbytte 10 996             6 800               6 800               20 579              
Renteutgifter og låneomkostninger 2 811         2 400         -             24 265        
NETTO FINANSPOSTER 8 185               4 400               6 800               -3 686              

Avskrivinger -                   -                   -                   -                   
Motpost avskrivinger -                   -                   -                   -                   

NETTO DRIFTSRESULTAT 378 337           -238 034          -678 225          -476 489          

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER
Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd) 10 105 694           105 694           -                   524 065            
Bruk av disposisjonsfond 7 141 551           279 847           296 646           924 304            
Bruk av bundne fond 7 7 971               7 000               7 502               6 120                
SUM BRUK AV AVSETNINGER 255 215           392 540           304 148           1 454 489         

Avsatt til dekning fra tidl. år (underskudd) -                   -                   -                   223 603            
Avsatt til disposisjonsfond 7 153 001           153 001           -                   597 704            
Avsatt til bundne fond 7 195 075           1 506               -                   51 000              
Overført til investeringsregnskapet -                   -                   -                   -                   
SUM AVSETNINGER 348 076           154 506           -                   872 307            

Regnskapsmessig mindreforbruk 10 285 476           -                   -                   105 694            
Regnskapsmessig merforbruk -                   -                   -                   -                   

DRIFTSREGNSKAP

Bekkelaget og Ormøy sokn

Bekkelaget og Ormøy sokn ORG.NR. 971 282 231 Side 1
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EIENDELER Note 2020 2019

Anleggsmidler
Utlån 4 9 000 000        9 000 000        
Aksjer og andeler 5 100 000           100 000           

SUM ANLEGGSMIDLER 9 100 000        9 100 000        

Omløpsmidler
Kortsiktige omløpsmidler 2 152 209           520 326           

Sum fordringer 152 209           520 326           

Bankinnskudd og kontanter 9 2 887 837        2 499 670        

SUM OMLØPSMIDLER 3 040 046        3 019 996        

SUM EIENDELER 12 140 046      12 119 996      

BALANSE
pr. 31.12.

Bekkelaget og Ormøy sokn
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EGENKAPITAL OG GJELD Note 2020 2019

Egenkapital
Disposisjonsfond 7 11 450             -0                     
Bundne fond 7 1 085 671        898 567           
Regnskapsmessig mindreforbruk 10 285 476           105 694           
Regnskapsmessig merforbruk -                   -                   
Kapitalkonto 8 9 100 000        9 100 000        

SUM EGENKAPITAL 10 482 598      10 104 260      

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Annen kortsiktig gjeld 6,9 1 657 448        2 015 736        

Sum kortsiktig gjeld 1 657 448        2 015 736        

SUM GJELD 1 657 448        2 015 736        

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 12 140 046      12 119 996      

Oslo,  __.__.2021

__________________ __________________
Trond Skard Dokka John A. Gjertsen

Leder i menighetsrådet Daglig leder

BALANSE
pr. 31.12.
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Note 1

Informasjon om underenheter
Bekkelaget og Ormøy sokn har følgende underenheter/virksomheter som føres i separate regnskap.
- 973 775 332   Bekkelaget og Ormøy sokns eiendomsforvaltning
- 973 475 169   Simensbråten-Ekeberg Seniorsenter
- 974 796 732   Bekkelaget kirkes barnehage
- 991 915 095   Bekkelaget Bandskole

Note 2

Note 3

Note 4

Bekkelaget og Ormøy sokns Eiendomsforvaltning (973 775 332) er en undernhet av Bekkelaget og Ormøy sokn. 

Note 5
Eierandel

100 %

Renteinntekter knyttet til lånet inngår i post. 37800 (interne overføringer) i driftsregnskapet. Det bør normalt være samsvar 
mellom konti for interne overføringer (37800-inntekt og 33800-utgift), men siden eiendomsforvaltningen føres i eget 
regnskap (ref. note 1) finner man ikke motposten i menighetens regnskap. 

Datterselskap
Soknet eier aksjer i følgende selskap Bokført verdi pr. 31.12
Bekkelaget og Ormøy sokn Eiendom AS 100 000                             

Utlån til Bekkelaget og Ormøy sokns Eiendomsforvaltning 9 000 000                          9 000 000                          
Sum utlån 9 000 000                          9 000 000                          

Utlån og refusjoner, egne enheter
2020 2019

Sum lønnskostnader 917 148                             1 866 110                          

Pensjonskostnader 81 645                               231 345                             
Andre ytelser 9 592                                 -                                        

Lønninger 728 898                             1 461 151                          
Arbeidsgiveravgift 97 013                               173 615                             

Merverdiavgiftskompensasjon 121 112                             152 592

Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse mv
Lønnskostnader består av følgende poster 2020 2019

Vesentlige regnskapsposter
2020 2019

Soknets regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning fastsatt av Kultur- og kirkedepartementet 25. 
september 2003, og god kommunal regnskapsskikk. 
De kommunale regnskapsprinsipper innebærer blant annet at inntekter og utgifter føres etter bruttoprinsippet, samt etter det 
såkalte anordningsprinsippet som vil si at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet.
I balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på 
opptakstidspunktet.
Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid er avskrevet med like 
store årlige beløp over anleggsmiddelets levetid. Se for øvrig egen note om anleggsmidler.
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap 
gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en 
uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Bekkelaget og Ormøy sokn

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2020

Regnskapsprinsipper
Regnskapsprinsipper og vurderingsregler

Bekkelaget og Ormøy sokn ORG.NR. 971 282 231 Side 4
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Note 6

Soknet har ingen andre vesentlige forpliktelser og lån som ikke fremkommer av regnskapet. 

Note 7
2019 Tilført Anvendt

247 149       81 544         -2 798         
-9 000 000  -              -              
3 107 026    -              -11 240       

79 735         -              -              
104 032       -              -              
326 013       24 761         -              
312 183       1 696           -              
260 487       -              -              

3 429 294    -              -              
28 659         45 000         -              

880 825       -              -119 500     
3 929           -              -1 290         

796              -              -              
184 672       -              -6 723         

35 202         -              -              
-0                153 001       -141 551     

2019 Tilført Anvendt
137 299       -              -              

58 130         43 816         -              
652 138       -              -7 971         

51 000         50 000         -              
-              100 000       -              
-              1 259           -              

898 567       195 075       -7 971         

Note 8

Alpha arbeid 1 259                                 

Sum 9 100 000                          9 100 000                          
Ordinære avskrivninger driftsmidler -                                     -                                     

2020 2019
Balanse 01.01. 9 100 000                          9 100 000                          

Bekkelaget kirke, ny belysning 101 000                             

Beholdning 31.12. 1 085 671                          

Kapitalkonto

Vedlikeholdsfond Ormøy Kirke 137 299                             
Gaver og nybygg Ormøy 101 946                             
Simensbråten Kvinneforenings fond 644 167                             

Psykisk helse for ungdom 100 000                             

Bekkelaget Soul Children 35 202                               
Beholdning 31.12. 11 450                               
* Utlån på kr. 9.000.000 er ført som anleggsmiddel i balansen, men har tidligere ikke blitt bokført på riktig måte mtp. egenkapitalen. I 
2018 er dette korrigert slik at kapitalkontoen er oppjustert. Som en følge av dette må fond nedjusteres med tilsvarende beløp. Det er 
opprettet et eget fond med negativ saldo for å synliggjøre dette, i stedet for å redusere alle andre fond med mindre beløp.

Det er i 2020 budsjettert med bruk av ubundne fond på kr. 279.847, men to av budsjettpostene for bruk av disposisjonsfond er tilbakeført 
fordi saldo på ubundne fond ikke er stor nok til å bruke så mye som budsjettert. Følgende poster er tilbakeført:
- Disposisjonsfond (Kostnadssted 590, avdeling 1020): kr. 60.000.
- Diakonalt Arbeid (Kostnadssted 590, avdeling 1640): kr. 78.296.

Bundne fond 2020

Søndagsskolen Bekkelaget 2 639                                 
Nattcafekiosk 796                                    
Bekkelaget Barnegospel 177 949                             

E.J.Christoffersens Fond, Bekkelaget Men 3 429 294                          
Ormøy Bygg Og Vedlikehold 73 659                               
Diakonrådet Ormøy 761 325                             

Sem-Menighetskrets 350 774                             
Ormøy 313 879                             
Messehagler, Bekkelaget Kirke 260 487                             

Diakonalt Arbeid 3 095 786                          
Barnearbeid 79 735                               
Ungdomsarbeid 104 032                             

Avsetninger og bruk av avsetninger
Ubundne fond 2020
Disposisjonsfond 325 895                             
Reduksjon fond pga. utlån * -9 000 000                         

Sum vesentlige forplikteler 1 366 767                          1 366 767                          

Vesentlige forpliktelser og lån
2020 2019

Forpliktelse knyttet til drift av Bekkelagshjemmet 1 366 767                          1 366 767                          
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Note 9

Note 10
Disp.-
fond

Bundne 
driftsfond

Mer-/mindre-
forbruk

Kapital-
konto

-0                898 567       105 694       9 100 000    
11 450         187 104       -105 694     -              

-              -              285 476       -              
11 450         1 085 671    285 476       9 100 000    

Note 11

Årets endring i bev.regnskapet 378 337                             -                                     378 337                             

Sum utgifter -2 669 696                         -                                     -2 669 696                         
Eksterne finanstransaksjoner 8 185                                 -                                     8 185                                 

Fra bevilgningsregnskapet Driftsregnskap Investeringsregnskap Sum
Sum inntekter 3 039 848                          -                                     3 039 848                          

Saldo 31.12. 3 040 046                          -1 657 448                         1 382 598                          
Årets endring i balansen 20 050                               358 287                             378 337                             

Endring av arbeidskapital
Fra balansen Omløpsmidler Kortsiktig gjeld Sum
Saldo 01.01. 3 019 996                          -2 015 736                         1 004 260                          

Årets endringer 92 861                               
Årets mindreforbruk 285 476                             
Beholdn. pr 31.12. 10 482 598                        

Egenkapital

Beholdn 01.01. 10 104 260                        

Bundne midler
Innestående på bankkonto for skattetrekk pr 31.12. 43 622                               
Skyldig skattetrekk pr 31.12. utgjorde 22 386                               

Egenkapital
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Regulert Opprinn.
Regnskap budsjett budsjett Regnskap

Note 2020 2020 2020 2019
Driftsinntekter og driftskostnader

36101 Konfirmantinnbetaling 83 600             96 500             385 000           401 700            
36110 Deltakerbetaling/ egenandeler 9 880               13 750             15 750             59 973              
36200 Annet salg uten avgift -                   1 000               1 200               3 000                
36210 Annonseinntekter -                   -                   20 000             -                   
36240 Diverse inntekter 3 055               -                   -                   542                   
36310 Utleie lokaler 20 231             23 000             27 000             12 747              
36450 Gebyrinntekt offer 2 963               -                   -                   588                   

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 119 729           134 250           448 950           478 549            
37110 Refusjon sykelønn fra NAV 32 424             29 742             -                   152 534            
37130 Refusjon foreldrepenger fra NAV -1 319              -                   -                   269 376            
37290 MVA-kompensasjon, dr.regnsk. 121 112           -                   -                   152 592            
37450 Overført fra FR til MR 28 668             26 500             -                   191 088            
37700 Div refusjoner fra andre 745                  -                   -                   -                   
37800 Intern overføring adm. bidrag 1 815 478        1 800 000        1 742 457        1 820 235         

Refusjoner/Overføringer 2,4 1 997 109        1 856 242        1 742 457        2 585 826         
38400 Driftstilskudd fra FR 138 797           114 010           112 000           135 816            
38410 Konfirmanttilskudd fra FR 56 700             58 000             58 000             48 800              
38450 Andre tilskudd fra FR -                   -                   -                   -                   

Tilskudd fra fellesråd /menighetsråd 195 497           172 010           170 000           184 616            
38600 Kirkeofring til egen menighet 75 713             68 379             233 384           232 844            
38610 Givertjeneste til egen menighet 193 185           260 005           298 950           283 100            
38620 Innsamlinger til egen virksomhet -                   -                   -                   -                   
38630 Mottatte gaver 199 583           50 003             191 000           8 497                
38640 Arrangementsinntekter -                   -                   23 500             21 448              
38645 Julemesse, basar, loppemarked -                   -                   40 000             18 545              
38650 Kirkeofring til andre 182 096           102 600           290 500           313 959            
38660 Givertjeneste til andre 2 500               -                   1 250               36 750              
38670 Innsamlet til misjonsprosjekt 296                  -                   -                   3 130                
38680 Innsamlede midler til andre 48 425             -                   158 555           104 154            
38700 Tilskudd fra andre 25 716             11 501             104 500           37 023              

Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 727 513           492 488           1 341 639        1 059 448         
SUM DRIFTSINNTEKTER 3 039 848        2 654 990        3 703 046        4 308 439         

30100 Fast lønn aga-pliktig 557 052           633 814           702 408           1 140 110         
30140 Kvelds- og nattillegg faste 7 818               19 500             27 000             11 930              
30151 Helligdagstillegg faste 348                  0                      -0                     -                   
30152 Lørdag-/søndagstillegg faste 3 737               11 500             16 000             11 759              
30153 Delt vakt faste -                   0                      -0                     1 544                
30170 Feriepenger aga-pliktig 77 657             89 862             109 912           157 507            
30200 Vikarlønn aga-pliktig 58 444             30 000             60 000             96 825              
30300 Lønn engasjement/ekstrahjelp aga-pliktig 6 842               30 000             110 000           -                   
30605 Trekkpliktig godtgjørelse -                   0                      -0                     -                   
30606 Motpost trekkpliktig godtgjørelse -                   0                      -0                     -                   
30610 Honorar trekkpliktig med aga 17 000             2 850               2 850               41 475              
30900 Pensjonsinnskudd KLP 81 645             220 458           238 856           225 675            
30901 Egenkapitalkrav KLP ( små løpende beløp) -                   6 500               6 500               5 670                
30950 Kollektive gruppelivs-/ulykkesforsikringer 2 385               3 210               3 540               4 374                

DRIFTSREGNSKAP
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30951 Motkonto kollektive gruppelivs-/ulykkesforsikringer7 207               0                      -                   -4 374              
30990 AGA lønn 75 684             95 086             113 622           133 887            
30991 AGA arbeidsgivers andel pensjon (KLP) 10 379             9 084               10 464             16 881              
30998 AGA påløpte FP 10 950             14 776             16 024             22 846              

Lønn og sosiale utgifter 3 917 148           1 166 640        1 417 176        1 866 110         
31000 Forbruksmateriell, kontorrekvisita 29 853             28 700             18 500             26 491              
31030 Abonn, aviser, faglitt, tidsskrifter 42 321             69 330             74 980             51 046              
31040 Driftsutg. kontormaskiner -                   -0                     -0                     -                   
31110 Undervisningsmateriell 5 990               3 500               3 500               16 380              
31120 Aktivitetsmateriell 28 674             20 800             27 650             5 501                
31130 Materiell tilknyttet krk handlinger 18 014             22 060             24 710             30 603              
31132 Blomster til pynt 15 822             19 200             15 620             23 020              
31145 Utgifter til innsamlinger -                   -0                     501                  -                   
31150 Mat til aktiviteter, bevertning 84 910             116 837           179 132           182 275            
31151 Mat til videresalg -                   -                   -                   -                   
31155 Andre arrangementskostnader 6 297               6 800               19 800             19 424              
31160 Tur og leirutgifter 35 475             33 825             306 200           405 618            
31166 Transport 4 993               7 900               51 400             65 411              
31199 Diverse utgifter 2 794               900                  900                  -2 603              
31201 Gaver, blomsterhilsener 25 118             25 440             31 590             21 652              
31210 Annet forbruksmateriell 108                  1 100               2 900               784                   
31220 Mat til administrasjon 2 250               -                   -                   -                   
31230 Omkostninger, gebyrer 5 937               2 750               10 500             12 058              
31231 Gebyr Vipps 3 186               175                  -0                     2 489                
31235 Øredifferanser -1                     -0                     -0                     -1                     
31250 Renholdsmateriell 24 244             28 640             2 780               2 292                
31290 Andre tjenester -                   -                   -                   9 840                
31300 Porto, posttjenester, budbil 17 349             13 600             16 750             18 280              
31310 Telefon/telefaks 92                    -0                     -0                     389                   
31330 Mobiltelefon 134                  850                  850                  622                   
31350 Bankgebyrer, bankavtaler 16 716             16 459             18 194             21 970              
31370 Linjeleie, etablering av linjer -                   -                   -                   -                   
31410 Annonser 18 708             26 750             27 700             22 130              
31430 Informasjonsutgifter 29 503             56 500             260 000           65 642              
31440 Trykking, kopiering 24 875             47 500             117 000           87 586              
31500 Opplæring, kurs 500                  -0                     14 000             16 950              
31540 Diverse personalutgifter -                   -                   -                   -                   
31550 Reisegodtgj. ikke oppgavepliktig -                   3 600               3 600               -                   
31660 OU-midler 11 135             11 500             11 500             11 002              
31670 Konsulenthonorar oppgavepliktig uten egen kontoradr.84 459             89 000             145 000           138 895            
31700 Kollektive reiser, drosjer, bomp, parkering 72                    650                  1 000               765                   
31710 Drivstoff egne transportmidler -                   -                   -                   -                   
31850 Forsikring personell, ikke oppgavepliktig 13 392             9 500               9 500               9 099                
31851 Yrkesskadeforsikring -                   -                   -                   -                   
31852 Forsikring bygning, inventar, utstyr 6 729               -0                     -0                     6 128                
31990 Kontingenter 40 478             51 700             44 200             46 086              
32000 Kontorinventar/-utstyr, mediautstyr 32 633             28 800             9 600               37 450              
32010 Verktøy, instrumenter, redskaper 110                  35 000             -0                     255                   
32020 Kirkeinventar/-utstyr/-kunst 5 445               71 000             60 000             9 000                
32030 Inventar og utstyr 108 531           45 300             409 500           93 742              
32040 Musikkinstrumenter 72 808             70 000             -                   -                   
32050 IT-utstyr/programvare 49 834             61 330             1 800               55 935              
32210 Leie/leasing utstyr 18 762             49 500             49 500             66 565              
32310 Vedlikehold av inventar og utstyr 8 825               5 500               -0                     11 621              
32400 Serviceavtaler 20 215             12 800             26 300             27 866              
32500 Materiell til vedlikehold utført selv 6 913               7 500               2 000               2 978                
32610 Vask av tekstiler 581                  1 500               1 500               537                   
32700 Konsulenttjenester ikke oppgavepliktig 13 000             84 500             146 500           93 606              
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32720 Revisorer -                   -                   -                   24 000              
32730 Regnskapstjenester 38 998             27 100             27 100             24 672              
32760 Honorar grupper, kor og lignende 20 093             16 500             -0                     46 792              

Kjøp av varer og tjenester 996 876           1 231 896        2 173 757        1 812 842         
33110 Ovf fra MR til FR for lønn 276 198           336 288           336 288           203 014            
33111 Ovf fra MR til FR for pensjon -                   17 600             17 600             13 738              
33130 Ovf fra MR til FR for telefon -                   -                   -                   -                   
33140 Andre refusjoner til FR 30 733             3 000               3 000               3 043                
33510 Overf.utgifter mellom men.råd -                   -                   -                   -                   
33710 Tap på fordringer 54 313             -                   -                   2 661                
33800 Interne overføringer -                   -                   -                   -                   
34290 MVA utenfor mva-loven, dr.regnsk. 121 112           -0                     -0                     152 592            
34291 MVA-komp drift middels sats -                   -                   -                   -                   
34292 MVA-komp drift lav sats -                   -                   -                   -                   

Refusjoner/Overføringer, Merverdiavgift 2 482 356           356 888           356 888           375 048            
34650 Ovf kirkeofringer til andre 182 096           102 000           290 000           313 959            
34660 Ovf givertjeneste til andre 2 500               -                   -                   36 750              
34670 Ovf offer til misjonsprosjekt 296                  -0                     33 500             3 130                
34680 Ovf innsamlede midler til andre 48 425             -0                     76 750             104 154            
34700 Tilskudd til andre -                   -0                     -0                     45 585              
34750 Overføringer til andre 40 000             40 000             40 000             223 664            

Tilskudd og gaver 273 317           142 000           440 250           727 241            
SUM DRIFTSKOSTANDER 2 669 696        2 897 424        4 388 071        4 781 242         

BRUTTO DRIFTSRESULTAT 370 152           -242 434          -685 025          -472 803          

Finnansinntekter og kostnader

39000 Renteinntekter 8 186               6 800               6 800               20 579              
39010 Kursgevinster vedr. finansielle instr. 2 910               -                   -                   -                   
39020 Renteinntekter purregebyr -100                 -                   -                   -                   

Renteinntekt og utbytte 10 996             6 800               6 800               20 579              
35000 Renteutgifter 2 784               2 400               -0                     1 468                
35005 Andre finanskostnader 27                    -                   -                   22 797              

Renteutgifter og låneomkostninger 2 811         2 400         -             24 265        
NETTO FINANSPOSTER 8 185               4 400               6 800               -3 686              

35920 Avskrivninger på utstyr, maskiner og transportmidler-                   -                   -                   -                   
Avskrivinger -                   -                   -                   -                   

39900 Motpost avskrivninger -                   -                   -                   -                   
Motpost avskrivinger -                   -                   -                   -                   

NETTO DRIFTSRESULTAT 378 337           -238 034          -678 225          -476 489          

INTERNE FINANSIERINGSTRANSAKSJONER
39300 Bruk av tidligere års regnskapsmessige m 105 694           105 694           -                   524 065            

Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd) 10 105 694           105 694           -                   524 065            
39410 Bruk av ubundne driftsfond 141 551           279 847           296 646           924 304            

Bruk av disposisjonsfond 7 141 551           279 847           296 646           924 304            
39510 Bruk av bundne driftsfond 7 971               7 000               7 502               6 120                

Bruk av bundne fond 7 7 971               7 000               7 502               6 120                
SUM BRUK AV AVSETNINGER 255 215           392 540           304 148           1 454 489         

35300 Avsatt til dekning av tidligere års merforbruk -                   -                   -                   223 603            
Avsatt til dekning fra tidl. år (underskudd) -                   -                   -                   223 603            

35410 Avsetning til ubundne driftsfon 153 001           153 001           -                   597 704            
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Avsatt til disposisjonsfond 7 153 001           153 001           -                   597 704            
35510 Avsetning til bundne driftsfond 195 075           1 506               -                   51 000              

Avsatt til bundne fond 7 195 075           1 506               -                   51 000              
35700 Overført til investeringsregnskap -                   -                   -                   -                   

Overført til investeringsregnskapet -                   -                   -                   -                   
SUM AVSETNINGER 348 076           154 506           -                   872 307            

35800 Regnskapsmessig mindreforbruk 285 476           -                   -                   105 694            
Regnskapsmessig mindreforbruk 10 285 476           -                   -                   105 694            

39800 Regnskapsmessig merforbruk -                   -                   -                   -                   
Regnskapsmessig merforbruk -                   -                   -                   -                   
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EIENDELER Note 2020 2019

Anleggsmidler
5228920 Utlån til andre 9 000 000        9 000 000        

Utlån 4 9 000 000        9 000 000        
5211000 Aksjer 100 000           100 000           

Aksjer og andeler 5 100 000           100 000           

SUM ANLEGGSMIDLER 9 100 000        9 100 000        

Omløpsmidler
5130000 Kortsiktig fordring andre 12 558             -                   
5132050 Refusjonskrav sykepenger -0                     1 319               
5130280 Avsetning til tap på fordring -53 813            -                   
5131000 MVA - Kortsiktig fordring stat (kompensasjon) 121 722           152 774           
5137500 Forskudd lønn 10 000             10 000             
5137501 Kundefordringer 77 050             351 733           
5137530 Negativ lønn -                   -0                     
5137550 Mellomregninger -15 307            4 500               
5137580 Mellomregning konsernregnskap -                   -                   
5137900 Inntekt i gammelt år betalt i nytt år -                   -0                     
5141600 MVA-krav høy sats -                   -0                     
5141610 MVA-krav middels sats -                   -0                     
5141620 MVA-krav lav sats -                   -0                     
5141700 Grunnlag mva-krav høy sats -                   -                   
5141710 Grunnlag mva-krav middels sats -                   -                   
5141720 Grunnlag mva-krav lav sats -                   -                   
5141800 Motkonto mva-grunnlag felles -                   -                   

Kortsiktige omløpsmidler 2 152 209           520 326           

Sum fordringer 152 209           520 326           

5101000 Kasse, ved årsoppgjør (samlet inn i desember, satt i bank jan) -0                     43 640             
5102000 Bank 1609.04.41845 Driftskonto 596 836           312 579           
5102010 Bank 1607.43.64784 Givertjeneste 211 159           36 942             
5102020 Bank 1645.02.20691 SEM-komiteen 141 468           140 385           
5102030 Bank 1609.51.16896 Ormøy 20 555             36 983             
5102040 Bank 1607.55.92144 Nattcafe - ungdomsarbeid -                   -0                     
5102060 Bank 1644.24.49396 Diakoni 68 828             68 657             
5102070 Bank 1609.04.22786 Bekkelagshjemmet drift 1 385               1 381               
5102110 Bank 1503.84.31290 Simensbråten Kvinneforening 654 789           680 381           
5102120 Bank 1503.39.61348 Ormøy diakonirådet 848 395           845 101           
5102130 Bank 1609.50.33060 Ormøy orgelkonto 40 939             40 837             
5102140 Bank 1607.57.38459 Nattcafekiosk 808                  806                  
5102150 Bank 1607.36.00913 Bekkelaget Barnegospel 34 194             11 738             
5102160 Bank 1607.57.17036 Bekkelaget Soul Children -                   -0                     
5108900 DNB Pengemarked (II) Ormøy Diakoniråd 224 859           222 162           
5109800 Bank 1607.55.78826 Skattetrekk 43 622             58 076             

Bankinnskudd og kontanter 9 2 887 837        2 499 670        

SUM OMLØPSMIDLER 3 040 046        3 019 996        

BALANSE
pr. 31.12.
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SUM EIENDELER 12 140 046      12 119 996      
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EGENKAPITAL OG GJELD Note 2020 2019

Egenkapital
5566000 Disposisjonsfond 325 895           247 149           
5566101 Ubundet driftsfond - Reduksjon fond pga. utlån -9 000 000       -9 000 000       
5566102 Ubundet driftsfond - Diakonalt Arbeid 3 095 786        3 107 026        
5566103 Ubundet driftsfond - Barnearbeid 79 735             79 735             
5566104 Ubundet driftsfond - Ungdomsarbeid 104 032           104 032           
5566106 Ubundet driftsfond - Sem-Menighetskrets 350 774           326 013           
5566107 Ubundet driftsfond - Ormøy 313 879           312 183           
5566109 Ubundet driftsfond - Messehagler, Bekkelaget Kirke 260 487           260 487           
5566110 Ubundet driftsfond - E.J.Christoffersens Fond, Bekkelaget Men3 429 294        3 429 294        
5566111 Ubundet driftsfond - Ormøy Bygg Og Vedlikehold 73 659             28 659             
5566112 Ubundet driftsfond - Diakonrådet Ormøy 761 325           880 825           
5566113 Ubundet driftsfond - Søndagsskolen Bekkelaget 2 639               3 929               
5566114 Ubundet driftsfond - Nattcafekiosk 796                  796                  
5566115 Ubundet driftsfond - Bekkelaget Barnegospel 177 949           184 672           
5566116 Ubundet driftsfond - Bekkelaget Soul Children 35 202             35 202             

Disposisjonsfond 7 11 450             -0                     
5510106 Bundet driftsfond - Diakonimidler -                   -                   
5510107 Bundet driftsfond - Vedlikeholdsfond Ormøy Kirke 181 115           137 299           
5510108 Bundet driftsfond - Gaver og nybygg Ormøy 58 130             58 130             
5510109 Bundet driftsfond - Simensbråten Kvinneforenings fond 644 167           652 138           
5510110 Bundet driftsfond - Bekkelaget kirke, ny belysning 101 000           51 000             
5510111 Bundet driftsfond - Psykisk helse for ungdom 100 000           -                   
5510112 Bundet driftsfond - Alpha arbeid 1 259               -                   

Bundne fond 7 1 085 671        898 567           
5595000 Regnskapsmessig mindreforbruk 285 476           105 694           

Regnskapsmessig mindreforbruk 10 285 476           105 694           
5590000 Regnskapsmessig merforbruk -                   -                   

Regnskapsmessig merforbruk -                   -                   
5599000 Kapitalkonto 9 100 000        9 100 000        

Kapitalkonto 8 9 100 000        9 100 000        

SUM EGENKAPITAL 10 482 598      10 104 260      

Gjeld

Kortsiktig gjeld
5320000 Netto lønn -                   -                   
5322000 Skyldig skattetrekk 22 386             36 969             
5322100 Påleggstrekk -                   -                   
5322700 Motpost ulykkesforsikring -                   -                   
5322800 Skyldig AGA 16 640             24 501             
5322850 Skyldig AGA av feriepenger opptjent i år 10 188             22 194             
5322860 Skyldig AGA av utbetalte feriepenger -                   -                   
5322920 Arbeidsgivers andel av pensjon -                   -                   
5322930 Skyldig pensjonstrekk -                   -                   
5322940 Skyldig fagforeningskontingent/trekkeiere -                   -                   
5322950 Skyldig feriepenger opptjent i år 72 257             157 406           
5322960 Skyldig feriepenger opptjent i fjor -                   -                   

BALANSE
pr. 31.12.

Bekkelaget og Ormøy sokn

Bekkelaget og Ormøy sokn ORG.NR. 971 282 231 Side 7
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5322970 OU-trekk -                   -                   
5330000 Periodiserte utgifter -18 332            -17 270            
5335000 Skyldig offer og innsamlinger -                   -                   
5335001 Skyldig offer - lokalt flykningengasjement 2 500               24 444             
5367500 Leverandørgjeld 185 043           400 726           
5367510 Bekkelagshjemmet 1 366 767        1 366 767        

Annen kortsiktig gjeld 6,9 1 657 448        2 015 736        

Sum kortsiktig gjeld 1 657 448        2 015 736        

SUM GJELD 1 657 448        2 015 736        

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 12 140 046      12 119 996      

Bekkelaget og Ormøy sokn ORG.NR. 971 282 231 Side 8
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 130 17/00362-7 Ugradert   

 
 

 
 
 

Årsregnskap Simensbråten søndagsskole - fremlagt for MR 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Fremlagt er årsregnskap for Simensbråten Søndagsskole 2020. Grunnet få barn og 
pandemi, har det ikke vært drift i 2020. 
 

Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar regnskapet til orientering. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd            10.03.2021 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 711 19/00144-8 Ugradert   

 
 

 
 
 

Avfukting av kjellerlokaler v. kirketoalettene 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
I Bekkelaget kirkekjeller ved toalettene er det nå gjort en større ryddejobb og forberedt til  
eventuell oppussing. 
 
Speideren har sagt seg veldig interessert i å bruke kirken mer og ser en stor fordel med og 
også kunne dele grupper i to ved å ha noen barn nede og noen oppe. Men lokalene nede 
må pusses opp, de fremstår lite innbydende slik de er i dag. En viktig del av en oppussing vil 
være å forbedre luftkvaliteten og se om vi kan få ut noe fukt fra endevekken. Fukt fører til 
salter og malingsflass. 
 
Vi har fått tilbud i fra Tørt Bygg (som også hjalp oss med avfukting av kirkekjeller – teknisk 
del), til å føre to nye rør fra eksiterende avfukter inn til den omtalte delen av kirkekjelleren, 
for å se om vi kan utbedre luften der. Tiltaket vil koste ca. kr. 20 000. 
 
Materiell kr 5.000,- + mva 
Arbeid 2 mann 3 timer hver. Kr 4.500,- + mva 
Hulltaking med brannspjeld 2 stk kr 4.000,- + mva 
Rigg og drift kr 1.500,-+ mva 
Totalt kr 15.000,- + mva 
 
Senere vil det bli nødvendig å bevilge kostnader til maling, bedre belysning og se på 
løsninger for møbler. 
 
Før eventuelt endelig tiltak kan gjøres, må det foreligge en avtale med KfiO om når og 
hvordan tiltaket kan gjennomføres. 
 

Forslag til vedtak 
Menighetsrådet bevilger kr. 20 000 til tiltak for å bidra med bedre luftkvalitet den delen av 
kirkekjelleren som toalettene er lokalisert. Tiltaket tilpasses budsjettet og kan om nødvendig 
tas av disposisjonsfond. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 20/21 10.03.2021 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 411 21/00181-1 Ugradert   

 
 

 
 
 

Orienteringssaker til MR 10. mars 2021 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
 Bekkelaget og Ormøy sokn vil motta en testamentarisk gave. Beløpet på dette er 

ikke avklart, men det kan dreie seg om overkant av en million kroner. Det 
gjennomføres nå proklama, og testamentet gjøres opp rundt mai måned. 

 Speideren vil nå få tilgang til noen av lokalene under gamle Bekkelagshjemmet for å 
benytte dette arealet til lagerlokaler. Tilpassing av lokalene er igangsatt og speidern 
kan begynne å benytte lokalene rundt påsketider. 

 
 

Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar informasjonen til orientering 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 21/21 10.03.2021 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 411 21/00095-2 Ugradert   

 
 

 
 
 

Eventueltsaker 10. mars 2021 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
… 
 

Forslag til vedtak 
… 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 22/21 10.03.2021 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 711 18/00062-4 Ugradert   

 
 

 
 
 

Rehabilitering av spir - Ormøy kirke igangsatt 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Smeden har mottatt spiret fra Ormøy og startet arbeidet med å rehabilitere dette. Prosjekter 
er i gang og kanskje kommer spiret opp til 17-mai! 
 
Blyet som sannsynligvis var under kulen var blitt spist opp av kopperet, og kopperet hadde 
dermed begynt å tære på jernet. Jernet skal nå styrkes, spiret sandblåses og blåneres. Det 

skal også gjøres arbeid på kopperrosene. Nytt bly under kulen skal 
på plass. Kun det som må erstattes, blir erstattet med nytt (eks. 
enkelte av rosene). 
 
Kostnaden dekkes av rådet, og er innenfor det som er samlet 
inn/avsatt i 2020 regnskapet. 
 
Det forsøkes også gå gjøre noe med enkeltstokker bak kirken og 
detaljer for å få vannet til å renne mer hensiktsmessig fra tak og 
utstikk. Det er ønskelig å gjøre alt arbeid under ett. 
 
Det er foreløpig ikke mottatt noe budsjett for arbeidet, men muntlig 
er det gitt garantier for at det er innenfor det som er samlet inn til 
arbeidet. 
 
Prosjektleder hos KFIO heter Terje Grindheim. 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 23/21 10.03.2021 

1 jern under kulen 
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Forslag til vedtak 
Orienteringssak. 
 
 

Forslag til vedtak 
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DEN NORSKE KIRKE 
Bekkelaget og Ormøy menighet 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

John A. Gjertsen 411 21/00127-1 Ugradert   

 
 

 
 
 

Referater og protokoller lagt frem for MR 10. mars 2021 
 
Vedlegg:  
PROTOK. FRA STYREMØTET. 10.0220.doc 
Protokoll Bekkelaget og Ormøy AU 18.02.2021 
Referat.msg 
REFERAT FRA MØTE I EIERSTYRET 16.02.2021.pdf 
 

Saksframlegg 
Følgende referater er fremlagt menighetsrådet: 
 
Simensbråten Seniorsenter okt. 2020 (de har ikke hatt møte siden). 
AU protokoll 18. feb. 
Ormøykomiteen 18. feb. 
Bekkelaget kirkes barnehage. Ref. 16. feb. 2021 
 
 

Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar informasjonen til etterretning. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 24/21 10.03.2021 
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Denne filen er unntatt offentlighet.

 
 Tittel: Protokoll Bekkelaget og Ormøy AU 18.02.2021 

 Tilgangskode: Unntatt offentlighet 

 Paragraf: Offl. § 23 første ledd
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S I M E N S B R Å T E N – E K E B E R G 

S E N I O R S E N T E R 

Brannfjellveien 52. 1181 Oslo Org.nr. 973 475 169 

 

PROTOKOLL FRA STYREMØTET 10.02.20. KL. 9.00.  PÅ SIMENSBRÅTEN-

EKEBERG SENIORSENTER. 

Til stede: René Wicklund, Gunn Olsen, Merethe Røskeland, Unne Heggen, Ellen Scott 

Garmann og Torunn Leiknes. 

 

Innkalling og saksliste godkjent.  

 

Sak 1/20 Protokoll fra styremøtet 03.12.2019 godkjent. 

 

Sak 2/20 Daglig leders orientering.  
Programheftet er delt ut og vi har fått positive tilbakemeldinger. 

Siden sist har vi hatt samlinger både for kjøkkenhjelpere og sjåførene. Det er nyttig og utveklse 

erfaringer. Til uka har vi samling for vertinnene.  

Torunn har søkt om frivillighetsmidler fra bydelen til støtte for frivilligfest og frivilligtur. 

Alle seniorsentrene har fått kr. 5000 som skal benyttes til økt aktivitet og tiltak som forebygger 

ensomhet og sprer glede.  

Før jul fikk vi kr. 3000 til å kjøpe brodder for. Vi fikk en god del brodder som vi har delt ut. 

 

Vi har sagt ja som et prøveprosjekt til å lage middag som skal serveres i menighetssenteret 

annenhver onsdag.  

 

Eilert Rostrup har laget et utkast til mandat  for utvalg som skal gjennomføre utredning av 

prosjektet SEM-huset – ressurs for menighet, nabolag og beboergrupper på Simensbråtenog 

Ekeberg. 

Vi skal ha to representanter fra seniorsenteret. I tillegg til Torunn foreslås å spørre Grethe 

Søndergaard. 

 

Jeg har vært i kontakt med bydelsadministrasjonen hvor jeg spør om hva som skjer når det 

gjelder planer og bygging i Stamhusveien. Her følger svar fra ass. Bydelsdirektør.. 
 Spørsmålet du reiser er en del av en større plan. 
Vi har et pågående samarbeid med byrådsavdeling for eldre helse og arbeid for å finne egnede 
løsninger. 
Løsninger som omfatter omsorgsboliger til flere grupper i befolkningen. 
Vi må komme tilbake til dette på et senere tidspunkt. 
  
For fjorten dager siden hadde vi innbrudd på seniorsenteret. De ødela  dørramma og lås hos frisøren. 

De hadde også forsøkt å komme inn hos fotpleien. 

 

 
Telefon : 23 24 49 90  E-post : post.simensbraten@seniorsenter.no  Web : www.seniorsenter.no 
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S I M E N S B R Å T E N – E K E B E R G 

S E N I O R S E N T E R 

Brannfjellveien 52. 1181 Oslo Org.nr. 973 475 169  

 

Sak 3/20 Driftsregnskap pr. 31.12.2019 

Regnskapsrapporteringen gjennom året 2019 har ikke vært tilfredsstillende. Årsavslutningen 

derimot har gått fint, og styreleder kommenterte regnskapet i detalj. Netto driftsresultat ble et 

tap på 33.537 mot et budsjett på 10.000 positivt. 

 

Styret fattet vedtak om å bruke udisponert overskudd fra 2018 på 71.873 til dekning , samt 

anvende 100.000 fra driftsfondet. Samlet blir disposisjonsfondet tilført 

138.336 og egenkapitalen ved årets slutt er 1.185.028. 

 

 

Sak 4/20 Budsjett for 2020.     

Forslag til budsjett for 2020 ble likeledes vedtatt. Budsjettet balanserer med inntekter på 

3.375.000 . Det forutsetter tilskudd som for 2019, hvilket er noe usikkert pr.dato. 

  

 

Sak 5/20/Prioriteringer / Målsettinger for 2020. 

Seniorsenteret skal ha et variert tilbud som blant annet fremmer glede, bedre fysisk og mental 

form samt og ivareta behovet for sosial tilhørighet. 

Selv om vi har våre overordnede målsettinger kan det være nyttig at vi tar oss tid til å tenke 

over hva vi kunne gjøre annerledes og om vi har nye ideer. 

Ansatte har sammen satt opp noe forslag til prioriteringer framover: 

 

1.Samarbeid med skolen for å få i stand noe aktivitet på tvers av generasjonene 

Strikkehjelp 

Hjelp til bruk av smart telefon. 

Kontakt i skolegården i friminutter 

Tina kan ta kontakt med skolen og sammen kan de se om hva som er mulig og interessant å 

gjøre på tvers av generasjonene. 

 

2. Felles middag en gang pr. måned. 

Dekke langbord. Det kunne være mulig å forsøke dette 2 ganger til høsten. 

Det kan da være aktuelt å begynne kl. 15.00 

 

3. Åpen dag til høsten. 

Vise hva vi har å tilby. Hvem skal få innbydelse? Hva skal programmet for dagen inneholde? 

Vi ønsker å gjøre oss mer synlig i nærområdet og få flere til å komme innom senteret for å se 

om dette kunne være noe for den enkelte. 

 

Telefon : 23 24 49 90  E-post : post.simensbraten@seniorsenter.no  Web : www.seniorsenter.no 
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S I M E N S B R Å T E N – E K E B E R G 

S E N I O R S E N T E R 

Brannfjellveien 52. 1181 Oslo Org.nr. 973 475 169  

 

4. Informasjonsmøte. I samarbeid med seniorveileder vil vi be de som er mellom 80 -85 år 

som ikke bruker senteret. En mulighet var å be de til en onsdag kl. 11.00 for litt informasjon 

og kaffe med vaffel og etterpå tilby de et interessant foredrag kl.12.00. 

 

5. Selvhjelpsgruppe / interessegrupper. 

Flere med samme interesse kunne samles,  

f.eks hageinteresse. De som har søvnproblem. Fotointeresse. 

De overnevnte punkter må vi vurdere om hva vi ønsker å jobbe videre med. En god start til et 

spennende år for seniorsenteret. 

 

Sak 6/20 Status frivillige hjelpere.  

Pr i dag har vi tilfredsstillende hjelp til de ulike oppgaver. 

Noen av de frivillige har også gitt uttrykk for at de gjerne stiller opp ekstra. Det er veldig 

positivt.  

 

 

Sak 7/20 Eventuelt, herunder avtale neste styremøte. 

Referat fra brukerådsmøte. 

Synnøve Torp har gitt beskjed at hun ikke tar gjenvalg.  

Brukerrådet lurte på om frivillige skriver under taushetserklæring. Det skal være en rutine at 

når en begynner som frivillig skriver en under taushetserklæring. Som frivillig er en ikke 

underlagt noe lovverk med hensyn til taushetsplikten, men det er viktig at vi blir minnet om 

det ansvar vi har som enkeltperson til å være varsom.  

Fra brukerrådet var det ønskelig å kjøpe nye gardiner og oppheng i kafeteriaen. Det ble stilt 

spørsmål om vi skulle vente med å kjøpe gardiner til vi vet hvilke møbler og hva som skal 

gjøres når det gjelder oppgradering. Det ble ikke trukket noen konklusjon.  

 

Neste styremøte mandag 20. april kl. 9.00 

 

Oslo,12.02.20 

 

 

René Wicklund,     Torunn Leiknes,   

styreleder     daglig leder 

 

 
Kopi John Gjertsen, daglig leder 
 

 

 
Telefon : 23 24 49 90  E-post : post.simensbraten@seniorsenter.no  Web : www.seniorsenter.no 
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Fra: Tove Rasch <tove.rasch@nedrebekkelaget.no> 
Sendt: onsdag 17. februar 2021 10:44 
Til: Siri Hjerpset; Hanne Sanna Paulsen; T.A Hemstad; 

Gunn.von.trepka@vikenfiber.no; Trond Skar Dokka; John A. Gjertsen; 
Baust Roar; Eli Djupvik; Sissel Mosvoll; Johne Stødle 

Emne: Referat 
 
Her er referatet fra møte i Kirkekomiteen tirsdag 16 februar 2021 Alle møtte. 
 
51/21: Johne ble ønsket velkommen. Vi gleder oss til samarbeidet. 
 
52/21: Det har vært litt murring vedrørende utlån av kirken. Kritikk fra Siri og Hanne på at Sundal fikk 
låne kirken på juleaften og kunne være inne men vi andre måtte ha gudstjeneste ute. Videre er det 
fremkommet kritikk mot at kirken gjør forskjell på folk. Vi har tatt oss kritikken ad notam. Det er John 
og Eli som stort sett har med utlån av kirken å gjøre, så vi tar kontakt med dem om dette. 
 
53/21: Vi kan ikke planlegge noen gudstjenester fremover, men håper at situasjonen er en annen til  
17 mai hvor vi håper på en utegudstjeneste.  
Kanskje lage noe spesielt på Skaperverkets dag i hagen. I alle fall invitere naboene og leieboerne med 
på gudstjenesten. 
 
54/21: Offerlisten blir som tidligere planlagt. 
 
55/21: Vi er utrolig takknemlig for pengegaven fra menighetsrådet til spiret. Nå skjer det en  masse. 
Spiret blir levert til smeden senest neste uke. Det ser ut til at tårnet ikke er råttent som vi trodde og 
at reparasjonen og oppsettingen trolig blir billigere enn antatt. Det er derfor vurdert at den råtne 
stokken i østveggen kan byttes ut. ( I skrivende stund har Sigurd, min superhelt, vært for å måle ut 
stokken å bestille ny. Her går det unna!) Tom i kirkekomiteen kan skaffe stillasjer gratis, og gutta i 
komiteen, Tom, Johne og Roar, melder seg til skrapertjeneste når stokken er byttet. Kirkelig fellesråd 
stiller med penger til flere arbeider på kirken utendørs. Er det noen sak? 
 
56/21: Avslutning med Barbro. Siri og Hanne hadde bakt deilige kaker.  
Gaven til Barbro falt trolig i god jord. Med Roars gitar og våre vakre stemmer, ble det en fin kveld. 
 
57/21: Orienteringer: b) Det er ryddet i kirken, men det trengs vaskes og stelles. Vi har forstått at 
koret tar den jobben og at de hver mandag stiller med 2 sangere for å jobbe. Siri og Tove lager liste 
over det som må gjøres. Listen vil bli klar til mandag 22 februar og leveres til Sissel. 
 
58/21: Intet til eventuelt. 
 
Neste møte tirsdag 16 mars kl.18. 
 
Tove 
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PROTOKOLL  FRA  MØTE  I  EIERSTYRET   FOR BEKKELAGET KIRKES  

BARNEHAGE  TIRSDAG  2021. 02.16 

 

 Tilstede :           Hanne Kjersti Eika Klempe 

    Kari Hirth 

Heidi A. Moreno 

 Liv Kolstad 

Heidi K. Skram 

 

 Møtet var digitalt. 

 

SAK          1/21 : Signering av protokoll 

            Signering av protokoll fra 30/11-2020 blir gjennomført når 

   det lar seg gjøre. 

 

SAK          2/21 :  Status tilrettelegging i barnehagen i forbindelse med  

   Koronasmitte. 

Styrer informerte om status. Det har vært greit å gå til rødt den 

perioden det var, og avdeling Regnbuen hadde en reportasje i 

Nordstrand blad om «rødt nivå». Personalet sto på og laget til 

flotte ordninger. Det er også greit å være tilbake på gult. Alt 

fungerer greit. 

Matservering kommer i gang når det er greit at barn deltar i 

matlaging. 

 

Vedtak :     Styret tar informasjonen til orientering. 

 

SAK          3/21 :  Kommunalt tilskudd 2021 

Styrer ga informasjon om kommunalt tilskudd og kapitaltilskudd 

som er en del av dette. Kapitaltilskudd har ulik sats første og andre 

semester. Revidert budsjett kommer nærmere sommeren. 

 

Vedtak :                Styret tar informasjonen til orientering. 

 

SAK          4/21  : Infosaker : 

- Brukerundersøkelsen : 

Styrer informerte om resultatet. Det er et ønske fra barnehagen 

at flere foreldre ville delta. 

 

Vedtak : Styret tar informasjonen til orientering. 

 

- Informasjon om ansatte : 
Styrer informerte om status. Det trengs en 100% vikar for 

assistent framover. Det er foreløpig ingen aktuelle søkere til 

pedagogstillingen på Regnbuen. 
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  Vedtak :  Styret tar informasjonen til orientering. 

 

- Kutt i støtte til pensjon og kapitaltilskudd for private 

barnehager. 

Det var varslet lavere tilskudd til pensjon for private 

barnehager. Forslaget ble trukket tilbake. Det var også varslet 

lavere kapitaltilskudd. Tilskuddet kommer til å bli lavere, og 

for 2021 er det lavere sats 2. semester. 

 

    Vedtak :  Styret tar informasjonen til orientering 

 

- Foreløpig regnskap 2020 

Styret fikk tilsendt foreløpig regnskap for 2020. Det var 

hyggelig lesing da det er et mindreforbruk i forhold til budsjett.  

Endelig regnskap foreligger etter gjennomgang hos revisor. 

 

    Vedtak :  Styret tar informasjonen til orientering. 

    

SAK             5/21  : Eventuelt : 

- Foreldrerepresentant i SU 

Jørgen Hellestveit er foreldrerepresentant i barnehagen. Han er 

gift med styreleder.  

     Vedtak :   Styret tok informasjonen til etterretning. 

- Byggeplaner 

Styrer ga info om at menigheten i samarbeid med Kirkens 

bymisjon og en utbygger har sendt inn forslag for utbygging til 

en konkurranse utlyst av sykehjemsetaten. 

      Vedtak :  Styret tar informasjonen til orientering. 

 

   Neste styremøte blir tirsdag 20.april 2021  kl.17.00 

 

                                 Referent : 

                                 Heidi K. Skram 

 

   Signering av protokoll fra  16/2-2021 

 

 

    Hanne Kjersti E. Klempe                               Heidi A. Moreno 

 

 

    Liv Kolstad                                                 Kari Hirth 

 

 

    Heidi K. Skram 
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